
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DODÁVCE ELEKTŘINY Č. 3000584245/2023/VO 

Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA 346/22 

 

 

PRO ODBĚRNÁ MÍSTA ZÁKAZNÍKA 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

  



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

2 
 

obchodník s elektřinou (na straně jedné): 

Pražská energetika, a. s. 

se sídlem:   Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 

zástupce:  Pavel Elis, předseda představenstva 

   Alexander Manfred Sloboda, místopředseda představenstva 

IČ:   60193913 

DIČ:   CZ60193913 

OR:   Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  000019-2784000277/0100 

registrační číslo:  ID RÚT 116 

 
(dále jen “PRE”) 
 
a 

 

zákazník (na straně druhé): 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

se sídlem:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zástupce:  Tomáš Jílek, předseda představenstva 

                                          Tomáš Novotný, místopředseda představenstva 

   Libor Fiala, člen představenstva 

IČ:   25672541 

DIČ:   CZ25672541 

zapsaný:  u Městského soudu v Praze, B5402 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  115-5836140217/0100 

 
 
(dále jen „ZÁKAZNÍK“) 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 

SMLOUVU O DODÁVCE ELEKTŘINY 
podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon (dále jen „Zákon“): 

 
 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

3 
 

 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem plnění z této smlouvy je za níže dohodnutých podmínek: 

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi PRE a ZÁKAZNÍKEM v odběrném místě 
vymezeném v této smlouvě (dále jen „Odběrné místo“); 

b) úhrada smluvní ceny za dodávku elektřiny ZÁKAZNÍKEM ve prospěch PRE; 
c) převzetí povinnosti ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační soustavy ze strany PRE spolu s 

odpovědností za odchylku vztahující se k Odběrnému místu. 
d) ZÁKAZNÍK je v postavení obchodníka s elektřinou, nikoliv v postavení koncového zákazníka 

v Odběrných místech dle této smlouvy. PRE bude v Odběrných místech dle této smlouvy 
v postavení subjektu zúčtování a ne v postavení „primárního“ dodavatele pro koncového 
zákazníka v těchto Odběrných místech. V této souvislosti se pak ZÁKAZNÍK zavazuje dle 
příslušných ustanovení Pravidel trhu s elektřinou a Obchodních podmínek OTE, a.s. přiřadit jako 
subjekt zúčtování u Odběrných míst uvedených ve Smlouvě PRE a PRE se zavazuje toto přiřazení 
schválit a učinit veškerá opatření, aby ZÁKAZNÍK mohl provádět dodávky elektřiny do jednotlivých 
Odběrných míst svých koncových zákazníků. 

 

II. ČAS PLNĚNÍ 

a) S plněním dle této smlouvy bude započato, za níže dohodnutých podmínek, v době 00:00 dne 
1.1.2023 a toto plnění bude poskytováno po dobu účinnosti této smlouvy. 

 

III. SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 

a) Specifikace Odběrných míst je uvedena v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
b) PRE se zavazuje umožnit podle potřeb ZÁKAZNÍKA rozšíření obsahu Přílohy této smlouvy o nová 

Odběrná místa či jeho zúžení oproti předešlému stavu a zahájit do těchto Odběrných míst dodávku 
elektřiny za podmínek této smlouvy. Toto rozšíření Přílohy smlouvy či zúžení se uskutečňuje na 
základě oznámení ZÁKAZNÍKA se specifikací odběrného místa a datem změny, přičemž není nutné 
uzavření dodatku k této smlouvě. 

 

IV. DODACÍ PODMÍNKY 

a) PRE se zavazuje dodávat ZÁKAZNÍKOVI sjednané množství elektřiny do Odběrného místa v kvalitě 
podle příslušných právních předpisů. Za sjednané množství dodávek elektřiny považuje skutečně 
dodané a odebrané množství v Odběrném místě dle údajů z měření. 

b) ZÁKAZNÍK se zavazuje elektřinu dodávanou ze strany PRE v odběrném místě odebírat a za 
skutečně odebrané množství elektřiny dle údajů z měření platit PRE cenu ve výši stanovené v této 
smlouvě. 

c) PRE se zavazuje převzít závazek ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou 
odpovědnost za odchylku ZÁKAZNÍKA, pokud se tato odchylka vztahuje k Odběrnému místu.  

d) ZÁKAZNÍK nebude mít po dobu trvání smluvního vztahu upraveného smlouvou více obchodních 
partnerů pro dodávky elektřiny do Odběrného místa. 

e) Měření dodávek elektřiny dle smlouvy a předávání skutečných naměřených hodnot Operátorovi 
trhu za účelem vyhodnocení odchylek zajišťuje příslušný PDS na základě a v souladu se Zákonem. 
 
 
 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

4 
 

 

V. CENA 

 
a) Cena za dodávku elektřiny je stanovena pro příslušný kalendářní měsíc zvlášť pro každé Odběrné 

místo takto: 
 

𝐶 =  
∑ (𝐶𝐷𝑇𝑖

× 𝐾𝑢𝑟𝑧𝑖 +  𝜑𝑆𝑃𝑂𝑇)𝑛
𝑖=1 × 𝑆𝑖

∑ 𝑆𝑖
𝑛
𝑖=1

 

 

 

kde znamená:  

C cena za dodávku elektřiny (Kč/MWh) pro příslušný kalendářní měsíc. Cena je 

zaokrouhlena na celé Kč. 

n počet základních intervalů, za který dochází dle účinné právní úpravy k vyhodnocování 

odchylek v příslušném kalendářním měsíci („vyhodnocovací interval“). Ke dni uzavření 

této smlouvy je vyhodnocovací interval 1 hodina. 

CDT i ceny na denním trhu OTE (uveřejněná na stránkách www.ote-cr.cz) pro jednotlivé 

vyhodnocovací intervaly (EUR/MWh) v příslušném kalendářním měsíci. Nebude-li tato 

cena zveřejněna, tak se použije náhradní cena stanovená OTE. Nebude-li uveřejněna cena 

pro vyhodnocovací interval, ani náhradní cena, tak se použije zúčtovací cena odchylky. 

 SPOT poplatek ve výši 315 Kč/MWh.  

Si skutečná spotřeba silové elektřiny v jednotlivých vyhodnocovacích intervalech v případě 

Odběrného místa s průběhovým měřením (MWh). V případě Odběrného místa 

s neprůběhovým měřením je pro určení množství elektřiny dodané v jednotlivém 

vyhodnocovacím intervalu použita hodnota z řádného či mimořádného odečtu rozdělená 

do jednotlivého vyhodnocovacího intervalu pomocí příslušného celostátního 

přepočteného typového diagramu dodávek (TDD1-TDD8) zveřejněného na webových 

stránkách OTE. V případě, že dojde v průběhu kalendářního měsíce u Odběrného místa ke 

změně měření z neprůběhového na průběhové, stanoví se cena za dodávku pro celý tento 

měsíc dle pravidel pro neprůběhové měření. 

Kurzi devizový kurz Kč/EUR vyhlášený ČNB pro příslušný vyhodnocovací interval kalendářního 

dne. 

V případě, že je vypočtená hodnota C nižší než hodnota SPOT, je cena za dodávku elektřiny 

stanovena ve výši hodnoty SPOT.  

 

b) Ceny uvedené v tomto čl. neobsahují daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a daň z elektřiny. K 
uvedeným cenám budou připočítávány DPH a daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

5 
 

 

VI. FAKTURACE A PLACENÍ 

a) Cena za dodávku elektřiny bude hrazena měsíčně zálohově souhrnnou fakturou vystavenou do 
10. kalendářního dne měsíce. 

b) Zálohová souhrnná faktura bude vystavena na částku 80% předpokládané ceny elektřiny, která 
bude vypočtena jako součin předpokládané spotřeby všech odběrných míst v kalendářním měsíci, 
ve kterém se zálohová souhrnná faktura vystavuje, s výjimkou spotřeby odběrných míst 
uvedených v písm. d), a ceny za dodávku elektřiny vypočtené dle odstavce „V.CENA“ této smlouvy 
na základě cen na denním trhu OTE a hodnot celostátního přepočteného typového diagramu 
dodávek TDD8 z předcházejícího kalendářního měsíce. 

c) Skutečná dodávka elektřiny bude fakturována ročně, případně dříve, pokud dojde k ukončení 
smlouvy o dodávce elektřiny, souhrnnou fakturou s rozpisem jednotlivých odběrných míst, kterou 
je dodavatel povinen doručit zákazníkovi nejpozději do 15. kalendářního dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla dodávka elektřiny ukončena. 

d) V případě Odběrného místa vybaveného měřením typu A, B se provádí vyúčtování za kalendářní 
měsíc a zálohy se nehradí. 

e) Faktura, resp. zálohová faktura, musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno 
vyúčtování zaplacené zálohy. V souhrnných fakturách bude vždy uvedena celková cena za 
jednotlivá odběrná místa. Fakturované částky budou hrazeny převodem z účtu. Faktura je 
splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání 
platby na účet PRE. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem 
odeslání první následující pracovní den. 

f) PRE je povinen zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na 
adresu uctarna@thmp.cz. Jako specifický symbol bude uvedeno číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA bez 
lomítka 

g) Vzniknou-li chyby nebo omyly při vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím nesprávné 
sazby, početní chybou apod. mají ZÁKAZNÍK a PRE nárok na vyrovnání nesprávně vyúčtovaných 
částek. V případě chybného vyúčtování dodávky elektřiny uplatní zákazník písemně reklamaci bez 
zbytečného odkladu. PRE reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí odběrateli do 15 
kalendářních dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě reklamace vystaven opravný 
daňový doklad (opravná faktura), považuje se současně za informaci o výsledku reklamace. 

h) ZÁKAZNÍK poukáže platbu se správným variabilním symbolem na bankovní účet uvedený na 
faktuře. Všechny platby se provádějí v Kč bezhotovostně z účtů vedených v Kč u peněžních ústavů 
působících na území České republiky. Všechny platby se provádějí převodním příkazem k úhradě 
z podnětu plátce. 
 

VII. DOPROVODNÉ SLUŽBY 

a) Individuální obsluha 
1) PRE bude obsluhovat ZÁKAZNÍKA individuálním obchodním zástupcem. V případě změny 

obchodního zástupce pro ZÁKAZNÍKA se PRE zavazuje písemně informovat ZÁKAZNÍKA o 
této změně. Identifikace obchodního zástupce je uvedena v článku Kontaktní údaje této 
smlouvy. 

 

VIII. SANKCE 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

6 
 

a) Pro případ prodlení ZÁKAZNÍK s úhradou faktury proti sjednanému termínu je sjedán úrok z 
prodlení vyšší než 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

b) Pro případ prodlení PRE s dodávkou sjednaného množství elektřiny dle této smlouvy, bude 
PRE povinen zaplatit ZÁKAZNÍK smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s 
dodávkou za každé odběrné místo. 

c) Smluvní pokuta se nedotýká práva ZÁKAZNÍKA domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

 

IX. NÁHRADA ŠKODY 

a) Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením povinnosti 
vyplývající ze smlouvy. 

b) Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli, jako například 
válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelná pohroma, rozhodnutí 
státních orgánů s dopadem na plnění dle této smlouvy či stavy nouze dle Zákona. Překážka vzniklá 
ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené 
povinnosti v prodlení, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. 

c) O vzniku situace překážky a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana neprodleně druhou 
stranu. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována o pominutí překážky, a pokud 
bude požádána, předloží důvěryhodný důkaz o existenci této skutečnosti. 

 

X. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

a) Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění dle §63 odst. 5 
zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) „Dodávka elektřiny a dodávka plynu včetně 
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele“. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 

1. 1. 2023 do 31.12.2023. Smlouva nebude automaticky prolongována. 
b) Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku tak, že tato smlouva skončí, jakmile ZÁKAZNÍK 

uzavře smlouvu na stejný předmět plnění jako je plnění veřejné zakázky, která vzejde ze 
zadávacího řízení realizovaného ZÁKAZNÍKEM formou otevřeného (případně „užšího“) řízení (dále 
„řádné ZŘ“. Smlouva však nemůže skončit dříve než 30. 6. 2023. O ukončení řádného ZŘ a datu 
uzavření nové smlouvy, resp. o datu ukončení smlouvy, bude ZÁKAZNÍK PRE písemně informovat 
v dostatečném předstihu, a to nejméně 15 kalendářních dnů předem prostřednictvím 
oprávněného zaměstnance. 

c) Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případech podstatného 

porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo stanoví-li tak Zákon. Musí se však jednat 
o důvody podstatného charakteru, zejména pak případy, kdy je smlouva porušena 
podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení smlouvy způsobem, za nějž 
smlouva stanovuje smluvní pokutu. PRE je oprávněna odstoupit od smlouvy pouze, zaslala-li 
ZÁKAZNÍKOVI předem oznámení o možnosti odstoupení spolu s udělením náhradní lhůty pro 
zhojení podstatného porušení smlouvy ZÁKAZNÍKEM. ZÁKAZNÍK je oprávněn odstoupit od 
smlouvy pouze, zaslala-li pre předem oznámení o možnosti odstoupení spolu s udělením 
náhradní lhůty pro zhojení podstatného porušení smlouvy PRE. 

d) Pro účely odstoupení od této smlouvy se za podstatné porušení této smlouvy považuje: 

• jestliže PRE neposkytuje dodávky, které jsou předmětem této Smlouvy, řádně či včas a na 
písemnou výzvu ZÁKAZNÍKA tyto vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené; 

•  nemožnost poskytovat dodávky v celém rozsahu a ve sjednané kvalitě; 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

7 
 

• úpadek ZÁKAZNÍKA nebo PRE ve smyslu ustanovení S 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

• z důvodů uvedených v ustanovení § 223 ZZVZ. 

e) Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
f) Odstoupením od smlouvy nebo vypovězením smlouvy nejsou dotčena ustanovení této 

smlouvy týkající se záruk, nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze 
smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
ukončení smlouvy. 

g) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 
 

XI. DORUČOVÁNÍ 

a) Veškeré informace a oznámení dle smlouvy musí mít písemnou podobu, není-li sjednáno jinak ve 
smlouvě. Pro písemný styk lze použít způsob odeslání dopisu, osobní předání písemnosti, faxovou 
zprávu, elektronickou zprávu se zpětným potvrzením doručení nebo zprávu SMS na kontaktní číslo 
mobilního telefonu. Kontaktní adresy, telefony či faxová čísla a e-mailové adresy jsou uvedeny ve 
smlouvě. 

b) Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, musí být písemnosti týkající se vzniku, změn a zániku 
smluvního vztahu podle smlouvy doručeny držitelem poštovní licence dopisem na adresu druhé 
strany, která je odesílateli známa podle smlouvy (kontaktní adresa). Pokud není ve smlouvě 
uvedena kontaktní adresa, doručují se tyto písemnosti na adresu sídla/bydliště uvedené ve 
smlouvě. Při zachování stejných zásad je možné i osobní doručení písemností s písemným 
potvrzením převzetí. 

c) Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písemnost 
převezme nebo jakmile byla držitelem poštovní licence vrácena odesílateli jako nedoručitelná a 
adresát svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil (např. neoznámení změny kontaktní 
adresy druhé smluvní straně). Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže adresát přijetí písemnosti 
odmítne. 

 

XII. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

a) Oprávněný zaměstnanec PRE ve věcech smluvních a technických je : 

kontaktní osoba: 

funkce: obchodní zástupce 

telefon: 267 05 3640 

mobil: 

e-mail: 

 

b) Oprávněný zaměstnanec ZÁKAZNÍKA ve věcech technických je: 

kontaktní osoba: Tomáš Jílek kontaktní osoba: 

funkce: Předseda představenstva funkce: 
Ředitel úseku 
obnovitelných energií 

telefon: telefon: 

e-mail: e-mail: 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

8 
 

 

 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. ZÁKAZNÍK zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření. 

b) Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se právní vztahy mezi PRE a ZÁKAZNÍKEM řídí 
Zákonem a příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník. 

c) V případě, že je tato smlouva uzavřena pro více Odběrných míst, platí jednotlivá ujednání této 
smlouvy, pokud není stanoveno jinak, zvlášť pro každé Odběrné místo. 

d) Smluvní strany se zavazují, že budou usilovat o to, aby případné spory vyplývající ze smlouvy byly 
vyřešeny smírem. Za tímto účelem se zavazují poskytnout nezbytnou součinnost a postupovat tak, 
aby situace byla objektivně vysvětlena. Kterákoliv strana je oprávněna předložit spor k rozhodnutí 
ERÚ v případech, kdy je dána příslušnost tohoto úřadu dle Zákona. Spory mezi smluvními stranami 
jsou s konečnou platností řešeny před věcně a místně příslušným soudem. V případě soudního 
řízení, jehož účastníkem bude ZÁKAZNÍK, který má sídlo, bydliště či místo podnikání v zahraničí, je 
místně příslušný soud dle sídla PRE a rozhodným právem je právo České republiky. 

e) Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních předpisů, 
pak pro účely plnění této smlouvy je PRE správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní 
údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných 
zájmů PRE. 

f) Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů 

členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a 

práv, které subjekty údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny 

v dokumentech: „Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob 

obchodního partnera“, se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy 

seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách PRE. 

g) Tuto smlouvu lze měnit, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, pouze písemnými dodatky. 
Smlouvu lze měnit jen za podmínek stanovených v § 222 ZZVZ.  

h) ZÁKAZNÍK si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu 
předmětného plnění Veřejné zakázky, a to v případě: 

• odstoupení od smlouvy z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ,  

• odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran z důvodů stanovených dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku, 

• v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo 
převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, 

• v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle 
§ 82 ZZVZ, 

• v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydání 
rozhodnutí o úpadku na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního 
předpisu na dodavatele nebo nastane-li u dodavatele obdobná situace podle právního 
řádu země jeho sídla, 

• v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby (dodavatele) 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

9 
 

• V případě ukončení smlouvy dle výše uvedených podmínek je zadavatel oprávněn vyzvat 
k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny dalšího účastníka v pořadí za vybraným 
dodavatelem dle hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení. Zadavatel nebude 
provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v původním 
zadávacím řízení. Zadavatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak 
neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto 
účastníka nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 
ZZVZ. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu o 
dodávce elektřiny nebo smlouvu o dodávce plynu s druhým účastníkem v pořadí v 
původním zadávacím řízení, může zadavatel oslovit dodavatele, který se umístil jako třetí 
v pořadí. Každý z takto vyzvaných účastníků je povinen splňovat další podmínky k 
okamžiku uzavření smluvního vztahu se zadavatelem dle této zadávací dokumentace. 

V případě, že původní dodavatel již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a předčasné 
ukončení smlouvy o dodávce elektřiny nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze 
s novým dodavatelem uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny jen na zbylou část předmětu 
plnění veřejné zakázky, pokud je tato část oddělitelná a z cenové nabídky nového 
dodavatele lze dovodit její poměrnou cenu.  
Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové smlouvy o dodávce elektřiny mezi 
zadavatelem a novým dodavatelem.  
Změna dodavatele je právem, nikoli povinností zadavatele, žádný dodavatel (další účastník 
v pořadí za vybraným dodavatelem dle hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení) se 
tedy uzavření smlouvy o dodávce elektřiny nemůže domáhat. 
 

i) Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat všechny 
změny identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy změn v obchodním 
rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo 
kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně 
oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke 
smlouvě. 

j) PRE je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

k) Pro případ uzavírání smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků smluvní strany vylučují použití 
ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“). PRE na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

l) PRE prohlašuje, že si je vědom, že je ZÁKAZNÍK povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace ve Smlouvě obsažené, s 
výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. PRE též 
prohlašuje, že nic z obsahu Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 OZ. 

m) PRE se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci platných v zemi svého sídla. PRE při plnění předmětu Veřejné zakázky zajistí pro všechny 
osoby, které se budou na plnění předmětu Veřejné zakázky podílet: 



Číslo smlouvy PRE: 3000584245/2023/VO 
Číslo smlouvy ZÁKAZNÍKA: 346/22 

 

10 
 

1) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních 
předpisů v oblasti zaměstnanosti;  

2) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce.  

  

n) V souladu s ustanovením § 219 ZZVZ ZÁKAZNÍK uveřejní na svém profilu zadavatele Smlouvu 
včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy. 

o) ZÁKAZNÍK zveřejní smlouvu, případně její dodatky, v plném znění. Z důvodu povinnosti 
zveřejnění smlouvy včetně dodatků, nepodléhá žádná část smluvní dokumentace ochraně 
obchodního tajemství. Zveřejnění smlouvy či dodatku v plném znění se nepovažuje za 
porušení obchodního tajemství a dodavatel s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

p) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro rozpory s 
obecně závaznými právními předpisy, nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této 
smlouvy a zbývající obsah smlouvy a bude nahrazen příslušnými ustanoveními platných právních 
předpisů. 

q) Pro účely této smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie v souladu se Zákonem a 
jeho prováděcími a souvisejícími předpisy. 

r) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
ZÁKAZNÍK obdrží jeden (1) stejnopis, PRE obdrží jeden (1) stejnopis. 

 

Příloha č.1 - Specifikace odběrných míst připojených ze sítí NN 

 

V Praze Dne   V Praze Dne  
      
Pražská energetika, a. s.  Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
       
   

 
 
 
 

Pavel Elis  Tomáš Jílek 
předseda představenstva  předseda představenstva 

   
 
 
 
 

Alexander Manfred Sloboda  Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva  místopředseda představenstva 

 

       

 

 

 



obec / 

město
místní část ulice

číslo 

popisné

číslo 

orientační
PSČ jméno, příjmení telefon e-mail obec / 

město
místní část ulice číslo 

popisné

číslo 

orientační
PSČ RV  [kW]

Hodnota 

jističe [A]
Počet fází jméno, příjmení telefon e-mail

1
859182400306938514

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Rytířská 7 531 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

2
859182400306938521

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Kožná 473 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

3
859182400306938569

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Průchodní 30 309 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

4
859182400306938590

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Karoliny 

Světlé 18 385 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

5
859182400306938613

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Divadelní 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

6
859182400306938637

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Smetanov

o nábřeží 203 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

7
859182400306938712

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Husova 236 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

8
859182400306938743

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Mariánské 

náměstí 5 190 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

9
859182400306938767

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Křižovnick

á 7 81 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

10
859182400306938798

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Na Rejdišti 1 77 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

11
859182400306938828

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Staroměst

ské nám. 21 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

12
859182400306938958

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Maiselova 19 203 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

13
859182400306938972

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Široká 24 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

14
859182400306938996

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Štupartsk

á 624 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

15

859182400306939023

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Malá 

Štupartsk

á 645 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

16
859182400306939108

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Templová 549 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

17

859182400306939139

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U 

Obecního 

domu 1090 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

18
859182400306939177

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Bolzanova 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

19
859182400306939184

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Dlouhá 12 616 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

20

859182400306939214

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U 

Obecního 

dvora 800 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

21
859182400306939252

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Kozí 847 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

22
859182400306939276

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Rybná 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

23
859182400306939283

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Řásnovka 780 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

24
859182400306939313

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Švermův 

most 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

25
859182400306939337

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Stárkova 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

26
859182400306939351

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Omladinář

ů 6 3 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

27
859182400306939382

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Vodičkova 18 681 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

28
859182400303506273

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Václavské 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 200
3

C 62d
5a

29
859182400306939405

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Politickýc

h vězňů 2 909 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

30
859182400306939429

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Politickýc

h vězňů 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

31
859182400306939443

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Štěpánská 653 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

32
859182400306939474

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Havlíčkov

a 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

33
859182400306939498

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Senovážné 

náměstí 32 976 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

34
859182400306939535

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Besední 5 439 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

35
859182400306939559

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Těšnov 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

36
859182400306939580

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 39 1525 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

37
859182400306939603

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 23 1418 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

38
859182400306939627

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

39
859182400306997740

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Ztracená 272 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
3

C 62d
5a

40
859182400303504286

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Most legií 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 125
3

C 62d
5a

41
859182400306939641

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Most legií 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

42
859182400306939672

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Masaryko

vo nábřeží 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

43
859182400306939702

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U Lanové 

dráhy 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

44
859182400306939832

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Strahovsk

á 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

45
859182400306939863

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Vlašská 19 347 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

46

859182400306939887

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Malostran

ské 

náměstí 36 22 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

47
859182400306939894

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Parléřova 12 21 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

48
859182400303535310

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Most legií 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

49
859182400306939962

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Na 

Můstku 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 160
3

C 62d
5a

50
859182400306939979

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Thunovsk

á 6 75 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

51
859182400306939986

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Zlatnická 15 1401 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

52
859182400306939993

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Rochovská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

53
859182400306940005

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Švermův 

most 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

54
859182400306940012

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Chotkova 3 131 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

55
859182400306940029

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Ostrovní 24 1448 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

56
859182400306940036

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Ostromeč

ská 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

57
859182400306940043

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Maltézské 

náměstí 484 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

58

859182400306940067

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U 

Lužického 

semináře 92 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

59
859182400306940074

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

60
859182400306940111

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

61
859182400306940241

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Karlovo 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

62
859182400306940531

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Karlovo 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

63
859182400306940555

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Na Moráni 392 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

64
859182400306940593

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Lublaňská 687 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

65
859182400306940654

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Novořepo

ryjská 107 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

66
859182400306940708

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Rašínovo 

nábřeží 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

67
859182400306940753

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Na 

Libušince 24 65 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

68
859182400306940777

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 V Pevnosti 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

69
859182400306940807

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Vratislavo

va 17 38 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

70
859182400306940838

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Náplavní 2 1773 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

71
859182400306940890

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Blanická 845 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

72
859182400306940944

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Hálkova 39 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

73
859182400306942887

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Škrétova 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

74
859182400306941132

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Balbínova 16 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

75
859182400306941163

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Třebízskéh

o 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

76
859182400306941194

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Italská 18 831 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

77
859182400306941217

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 nám. Míru 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

78
859182400306941255

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Uruguaysk

á 11 416 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

79
859182400306941279

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Belgická 10 190 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

80
859182400306941286

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Slezská 9 2000 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

81
859182400306941309

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Máchova 8 1137 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

82
859182400306941347

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Kozácká 2 212 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

83
859182400306941361

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Lužická 1201 42 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

84

859182400306941385

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Pod 

Zvonařkou 2 1908 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

85
859182400306941415

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Na 

Folimance 17 2154 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

86
859182400303495751

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Sekaninov

a 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

87
859182400306941446

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Krokova 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

88
859182400306941460

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Fügnerovo 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

89
859182400303535525

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Ke Karlovu 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

90
859182400306941484

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Seifertova 5 515 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

91
859182400306941507

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Trocnovsk

á 2 1 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

92
859182400306941514

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Havelkova 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

93

859182400306941521

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Jana 

Želivského 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

94
859182400306941538

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Koněvova 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

95
859182400306941545

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Votická 1630 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

96
859182400306941552

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Ondříčkov

a 48 1300 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

97
859182400306941569

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Slezská 103 1739 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

98
859182400306941576

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Na 

Rovnosti 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

99
859182400306941811

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

U Kněžské 

louky 53 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

100
859182400306941583

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Přibyslavs

ká 31 800 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

101
859182400306941590

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

102
859182400306941606

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Hraniční 185 2360 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

103
859182400306941613

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 V Domově 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

104
859182400306941620

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Milešovsk

á 1 846 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

105
859182400306941637

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Orlická 2011 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

106
859182400306941644

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Buková 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

107
859182400306941651

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 V Jezerách 15 2065 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

108
859182400306941774

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Pražačka 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

109
859182400306941804

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Jičínská 9 1612 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

110
859182400306941828

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Zvonařova 5 1295 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

111
859182400306941835

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Vozová 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

112
859182400306941873

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Na 

Vápence 915 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

113
859182400306941910

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Jeseniova 134 1534 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

114
859182400306941941

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Nitranská 855 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

115
859182400306941958

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pod 

Balkánem 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

116
859182400306941989

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Malešická 708 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

117
859182400306942054

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

nám. 

Barikád 3 1100 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

118
859182400306942078

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Koněvova 238 1944 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

119
859182400306942092

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Prokopov

o náměstí 2741 16 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

120
859182400306942115

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Tachovské 

náměstí 1 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

121
859182400306942122

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Thámova 1 396 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

122
859182400306942184

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Prokopov

a 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

123
859182400306942207

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Podolské 

nábřeží 1148 8 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

124
859182400306942221

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Podolská 48 156 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

125
859182400306942238

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Levá 4 291 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

126
859182400306942252

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Sinkulova 55 682 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

127
859182400306942450

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lopatecká 46 188 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

128
859182400306942467

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Doudova 1 122 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

129

859182400306942481

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Klaudiánc

e 18 551 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

130
859182400306942511

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Podolská 4 1045 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

131
859182400306942528

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jeremenk

ova 3 368 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

132
859182400306942542

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Příkrá 320 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

Příloha č. 1 - Seznam, časová a technická specifikace odběrných míst                                                                              Rozsah a struktura údajů o odběrných nebo předávacích místech nn

Obchodník s elektřinou: Dodavatel 

Obch. firma: Pražská energetika, a. s. Obch. firma: 	Technologie hlavního města Prahy, a.s.

IČ: IČ: 25672541

Sídlo: Sídlo: CZ25672541

60193913

Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

Stav OPM Poznámkajméno, příjmení /

obchodní firma

IČ/ datum 

narození

Fakturační adresa Kontaktní osoba

4
 [

%
]

6
 [

%
]Požadovaná 

sazba
TDD

Frekvence 

odečtů

Typ 

měření

7
 [

k
W

]

7
 

[h
o

d
] Kontakt  pro reg. Stupně

Zařazení do reg. stupňů

uvedeny ve Smlouvě o dodávce elektřiny

Příloha č. 1 Smlouvy o dodávce elektřiny č. 3000584245/2023/VO; 346/22

Rezervovaný výkon Rezervovaný příkon
Termín odečtů 

(týden/měsíc)

Kontaktní údaje:

Poř.
Identifikační číselný kód 

odběrného místa

Zákazník
Adresa / Umístění odběrného místa

Požadovaný termín 

zahájení distribuce

Požadovaný termín 

ukončení 

distribuce

Kontaktní údaje:  Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, tel.: 



133
859182400306942559

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Zelený 

pruh 48 613 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

134
859182400306942566

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Vrstvách 42 556 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

135
859182400306942597

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jeremenk

ova 90 725 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

136
859182400306942627

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jeremenk

ova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

137
859182400306942641

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pujmanov

é 11 889 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

138
859182400306942658

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Bartákova 1200 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

139
859182400306942672

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Panuškov

a 1557 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

140
859182400306942689

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Branická 16 264 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

141
859182400306942696

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ke Krči 556 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

142
859182400306942719

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ve 

Studeném 2 982 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

143
859182400306942726

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Branická 44 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

144
859182400306942733

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Zemance 54 299 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

145
859182400306942757

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Svahem 2 137 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

146
859182400306942788

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Branická 32 173 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

147
859182400306942801

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Modřansk

á 31 163 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

148
859182400306942825

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Údolní 61 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

149

859182400306938491

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Mokřinác

h 43 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

150
859182400306938620

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jitřní 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

151

859182400306938675

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Podzámčí 

proti 710 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d

5a

152
859182400306938682

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Višňová 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

153
859182400306938699

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Němčická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

154
859182400306938705

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Němčická 1215 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

155
859182400306938729

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

156
859182400306938736

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Vavřenova 

proti 1138 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

157
859182400306938750

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vavřenova 10 1171 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

158
859182400306938774

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

Koupadly 26 126 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

159
859182400306938811

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jílovská 349 3 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

160
859182400306938835

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ve Lhotce 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

161
859182400306938842

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ružinovsk

á 6 1160 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

162
859182400306938866

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ružinovsk

á 12 1163 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

163
859182400306938873

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jánošíkov

a 1184 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

164
859182400306938880

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Štíhlách 14 1315 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

165
859182400306938897

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Tajovskéh

o 1310 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

166
859182400306938927

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

167
859182400306938934

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hanusova 3 775 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

168
859182400306938965

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hodoníns

ká 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

169
859182400306938989

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Michelská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

170
859182400306939009

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Úlehli 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

171
859182400306939016

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Líše 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

172
859182400306939030

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V zápolí 1268 25 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

173
859182400306939047

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Přímětická 1195 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

174
859182400306939092

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Bítovská 14 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

175
859182400306939122

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jihlavská 11 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

176
859182400306939146

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Sedlčansk

á 1102 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

177
859182400306939153

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Vyskočilov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

178
859182400306939160

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Vyskočilov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

179
859182400306939191

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Herálecká 

I 22 556 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

180
859182400306939207

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Humpolec

ká 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

181
859182400306939221

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Olbrachto

va 1041 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

182
859182400306939290

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Tilschové 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

183
859182400306939306

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Boleslavov

a 45 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

184
859182400306939320

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kloboučni

cká 2 1443 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

185
859182400306939368

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Pod Lázní 29 632 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

186
859182400306939375

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Družnosti 1022 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

187
859182400306939399

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Družstevní 

ochoz 1 977 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

188
859182400306939412

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Nuselská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

189
859182400306939436

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Hellady 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

190
859182400306939450

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

Pískovnou 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

191
859182400306939467

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Severní I 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

192
859182400306939481

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lešanská 2925 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

193
859182400306942375

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Střimelick

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

194
859182400306939528

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Bojanovic

ká 13 2716 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

195
859182400306939542

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Chodovci 2570 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

196
859182400306939566

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Bělčická 3 2840 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

197
859182400306939573

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Senohrabs

ká 2830 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

198
859182400306939597

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Svojšovick

á 4 2941 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

199
859182400306939610

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Púchovská 17 2786 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

200
859182400306939634

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Trenčínská 12 2627 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

201
859182400306939658

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jižní I 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

202
859182400306939696

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Boční II 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

203
859182400306939764

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Veselí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

204
859182400307050307

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

205
859182400306939801

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Táborská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

206
859182400306939849

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Děkanská 

vinice I 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

207
859182400306939870

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pujmanov

é 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

208
859182400306939900

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Milevská 894 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

209
859182400306939917

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Táborská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

210
859182400306939924

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 5. května 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

211
859182400306939931

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vzdušná 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

212
859182400306942634

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kongresov

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

213
859182400306939948

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Pankráci 420 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

214
859182400306940050

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Severozáp

adní I 433 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

215

859182400306940081

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Krále 

Václava 

IV. 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

216
859182400306940098

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

217
859182400306940104

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Betáni 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

218
859182400306940289

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jihozápad

ní III 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

219
859182400306940326

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vodní 234 8 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

220

859182400306940340

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Kinského 

zahrada 

č.ev. 37 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

221
859182400306940371

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Kořenskéh

o 10 760 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

222
859182400306940388

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Preslova 8 83 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

223
859182400306940401

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Štefánikov

a 33 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

224
859182400306940432

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Drtinova 2 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

225
859182400306940487

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Stroupežn

ického 13 340 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

226
859182400306940500

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ostrovské

ho 12 1720 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

227
859182400306940517

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vltavská 50 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

228
859182400306940548

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vltavská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

229
859182400306940579

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Nádražní 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

230
859182400306942665

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Nádražní 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 60
3

C 62d
5a

231
859182400306940609

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

232
859182400306940647

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

233
859182400306940678

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Zbraslavsk

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

234
859182400306940685

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Dostihová 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

235
859182400306940692

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Zlíchovem 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

236
859182400306940715

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Násypu 7 298 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

237
859182400306940739

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bucharova 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

238
859182400306940760

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U Dívčích 

hradů 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

239
859182400306940784

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hlubočeps

ká 44 5 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

240
859182400300107121

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Habrovou 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

241
859182400306940845

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bieblova 648 1 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

242
859182400306940869

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Křížová 31 2864 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

243
859182400306940913

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kováků 519 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

244
859182400306940920

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Březince 951 951 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

245
859182400306940937

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 U Klavírky 1512 12 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

246
859182400306940968

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Santoškou 11 2208 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

247
859182400306940982

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Přímá 5 1655 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

248
859182400306941033

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Vodojemu 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

249
859182400306941057

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Popelce 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

250
859182400306941064

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Blaženky 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

251
859182400306941071

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jenišovská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

252

859182400300107077

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Barrandov

u 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d

5a

253
859182400306941095

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Waltrovky 11 179 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

254
859182400306941101

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strmý 

vrch 109 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

255
859182400306941118

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Vidoulí 26 500 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

256
859182400306941125

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Vidoulí 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

257
859182400306941149

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 K Jihu 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

258
859182400306941156

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Erbenova 1 233 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

259
859182400306941170

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Erbenova 193 7 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

260
859182400306941200

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Zámyšli 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

261
859182400306941224

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vsetínská 296 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

262

859182400306941248

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Kavalírkou 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

263
859182400306941262

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Zámečnicí 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

264
859182400306941293

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Schodová 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

265
859182400306941323

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Sklonku 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

266
859182400306941330

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 U Lesíka 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

267
859182400306941354

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Průchova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

268
859182400306941378

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Turbovou 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

269
859182400306941392

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nepomuc

ká 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

270
859182400306941408

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

271
859182400306941422

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U Slavie 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

272

859182400306941439

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Motol. 

nemocnicí 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a



273
859182400306941453

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Radnicí 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

274
859182400306941477

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Podběloh

orská 26 720 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

275
859182400306942016

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Klikovkou 26 1400 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

276
859182400306942030

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Zapova 4 1209 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

277
859182400306942061

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Plátenice 4 2224 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

278

859182400306942085

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Hřebenkác

h 2139 2 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

279
859182400306942108

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Grafická 13 1060 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

280
859182400306943068

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Řevnická 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

281
859182400306942153

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Bohdaneč

ská 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

282
859182400306942191

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Myslbeko

va 1 128 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

283
859182400306942214

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Chaloupec

kého 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

284
859182400303494846

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Vaníčkova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

285
859182400303494860

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Olympijsk

á 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

286

859182400306942245

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Nad 

Panensko

u 1 524 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

287

859182400306942269

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Za 

Strahove

m 9 274 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

288
859182400306942276

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 37 261 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

289
859182400306942283

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 103 226 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

290
859182400306942306

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 171 182 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

291
859182400306942320

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 1228 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

292
859182400306942740

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Ankarská 2380 20 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

293
859182400306942764

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Zvoníčkov

a 1053 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

294
859182400306942795

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Větrníku 1927 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

295
859182400306942818

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Voříškova 1 1525 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

296
859182400306942832

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Patočkova 1 1529 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 125
3

C 62d
5a

297
859182400306942856

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Patočkova 97 1709 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

298
859182400306942870

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šlejnická 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

299
859182400306942894

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Brodecká 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

300
859182400306943143

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Žukovskéh

o 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

301
859182400306943167

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Za Oborou 20 1263 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

302

859182400306943181

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Nad 

Manovko

u 341 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

303
859182400306943204

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Milady 

Horákové 221 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

304
859182400306943235

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Patočkova 2 132 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

305

859182400306943259

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U 

Laboratoř

e 599 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

306

859182400306943273

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

307
859182400306943303

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Dělostřele

cká 599 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

308
859182400306943327

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Dračkách 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

309
859182400310634624

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Střešovick

á 31U 722 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

310
859182400306943334

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Hubálce 412 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

311

859182400306943358

Hlavní město 

Praha  00064581

Praha
Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U 

Vojenské 

nemocnic

e 16000

01.01.2023  neurčitou

 C 40

3

C 62d

5a

312
859182400306943372

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U šesté 

baterie 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

313
859182400306943396

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U první 

baterie 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

314
859182400306943402

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Maříkova 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

315
859182400306943426

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Na Okraji 27 331 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

316
859182400306943471

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Nad Alejí 1851 4 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

317
859182400306943488

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Boučkova 1744 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

318
859182400306943501

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 U Hvězdy 10 1111 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

319
859182400306943525

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Na Rovni 14 788 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

320
859182400306943532

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Sestupná 184 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

321
859182400306943570

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Ruzyňská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

322
859182400306943594

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kralupská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

323
859182400306943600

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Wolkerov

a 16 586 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

324
859182400306943624

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Jaselská 12 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

325
859182400306943648

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Krupkovo 

náměstí 4 26 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

326
859182400306943655

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Českomalí

nská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

327
859182400306943679

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

V. P. 

Čkalova 930 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

328

859182400306943693

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bachmačs

ké 

náměstí 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

329
859182400306943709

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Národní 

obrany 14 757 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

330
859182400306943716

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Buzulucká 570 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

331
859182400306943723

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Roosevelt

ova 200 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

332

859182400306943747

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

nám. 

Interbrigá

dy 640 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

333
859182400306943785

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bechyňov

a 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

334
859182400306943792

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Čínská 18 880 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

335
859182400306943839

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Juarézova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

336
859182400306943853

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Podbabsk

á 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

337
859182400306943877

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kamýcká 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

338

859182400306943884

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

V 

Šáreckém 

údolí 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

339
859182400306943921

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Horoměřic

ká 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

340

859182400306943945

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pernikářce 28 776 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

341

859182400306943969

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Za 

Hanspaulk

ou 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

342
859182400306943990

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šárecká 90 1375 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

343
859182400303494006

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Matějská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

344
859182400303494020

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Thákurova 1 550 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

345
859182400303494044

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šárecká 40 613 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

346
859182400303494075

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

347
859182400303494099

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Sekyrce 92 648 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

348
859182400303494105

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Velvarská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

349
859182400303494129

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

350
859182400303494136

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kladenská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

351
859182400303494181

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kladenská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

352
859182400303494198

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Veleslavín

ská 40 1391 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

353
859182400303494204

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Mozambic

ká 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

354
859182400303494211

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Alžírská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

355
859182400303494228

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

356
859182400303494242

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Arabská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

357
859182400303494266

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Arabská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

358
859182400303494273

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Vokovická 132 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

359

859182400303910865

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U 

Vokovické 

školy 32 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

360
859182400303494303

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

361
859182400303497755

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

José 

Martího 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

362
859182400303494334

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

José 

Martího 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

363
859182400303494358

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Osamocen

á 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

364
859182400303494372

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Vlastina 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

365
859182400303494396

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 658 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

366
859182400303497786

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 U Prioru 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

367
859182400303494426

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Karlovarsk

á 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

368
859182400303494440

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Kopeckéh

o 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

369
859182400303494549

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Pod 

Juliskou 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

370
859182400303494563

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Africká 647 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

371
859182400303494570

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Březovské

ho 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

372
859182400303504361

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

nábř. kpt. 

Jaroše 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

373

859182400303494600

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Strossmay

erovo 

nám. 4 990 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

374
859182400303494617

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Šternberk

ova 22 769 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

375
859182400303494648

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Veverkova 37 68 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

376
859182400303494662

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Umělecká 3 1004 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

377
859182400303494686

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Letenské 

náměstí 4 157 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

378
859182400303494716

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Ovenecká 47 380 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

379
859182400303494723

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Korunovač

ní 6 103 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

380

859182400303497861

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Nad 

Králov. 

oborou 4 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

381
859182400303494778

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Čechova 221 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

382

859182400303494808

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Za 

Elektrárno

u 788 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

383
859182400303494891

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Vybíralova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

384
859182400303494907

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Rajská 333 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

385
859182400303494921

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Vrbenskéh

o 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

386
859182400303495003

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Pod Lisem 91 127 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

387
859182400303495034

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Argentins

ká 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

388
859182400303495041

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Milady 

Horákové 532 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

389
859182400303495058

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

ostrov 

Štvanice 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

390
859182400303495072

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Kostelní 2 490 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

391
859182400303495089

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Dělnická 28B 1501 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

392
859182400303495126

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

U 

Průhonu 16 477 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

393
859182400303495140

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Jankovcov

a 6 1057 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

394
859182400303495171

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Jankovcov

a 59 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

395
859182400303495195

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

U 

Výstaviště 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

396
859182400303495225

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

U 

Výstaviště 21 1286 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

397
859182400303495294

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 U Sparty 845U 96 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

398
859182400303495317

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Milady 

Horákové 85 95 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

399
859182400303495324

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Badeniho 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

400
859182400303495331

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Dobrovské

ho 44 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

401

859182400303495348

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

U 

Letenskéh

o sadu 4 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

402
859182400303495355

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Trojská 158 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

403
859182400303495362

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 V Podhoří 268 268 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

404

859182400303495379

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

nábř. 

Kapitána 

Jaroše 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

405
859182400303495539

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Bubenská 31 1335 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

406
859182400303510171

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Nad 

Štolou 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



407
859182400303495553

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Ke 

Štvanici 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

408
859182400303495584

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Vítkova 9 20 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

409
859182400303495607

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Thámova 15 147 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

410
859182400303495614

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Šaldova 7 187 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

411

859182400303495645

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

Invalidovn

y 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

412
859182400303495676

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Švábky 763 2 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

413
859182400303495706

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Nekvasilo

va 19 584 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

414

859182400303495720

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Za 

Invalidovn

ou 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

415
859182400303495898

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Palmovka 129 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

416
859182400303495904

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Novákový

ch 25 805 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

417
859182400303495928

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zenklova 19 305 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

418
859182400303495959

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Voctářova 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

419
859182400303495973

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zenklova 26 50 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

420
859182400303495997

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Braunerov

a 3 561 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

421
859182400303496017

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Klihařská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

422
859182400303496031

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Povltavsk

á 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

423
859182400303496048

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Konšelská 29 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

424
859182400303496062

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Na Stráži 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

425
859182400303500950

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Náhorní 8 1680 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

426
859182400303496116

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Společná 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

427
859182400303496123

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zenklova 171 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

428
859182400303496147

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Liberecká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

429
859182400303496192

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Liberecká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

430
859182400303496222

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 U Pekařky 1882 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

431
859182400303496253

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Valčíkova 1109 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

432

859182400303496277

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

V 

Holešovič

kách 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

433
859182400303496291

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kubišova 14 988 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

434
859182400303496314

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 V Brance 12 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

435
859182400306943051

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Střelničná 9 373 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

436
859182400306943075

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Střelničná 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

437
859182400306943099

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Střelničná 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

438
859182400306943112

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ďáblická 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

439
859182400306943136

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Březová 1436 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

440
859182400303508390

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Mašínova 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

441
859182400306943198

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zdibská 1436 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

442
859182400303501827

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Balabánov

a 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

443
859182400306943228

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

444
859182400306943266

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 148 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

445
859182400306943297

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

446
859182400306943310

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 U Skalky 301 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

447
859182400303501834

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 V Zámcích 56 76 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

448
859182400306943365

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ulčova 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

449
859182400303497977

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ládevská 171 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

450
859182400306943419

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Tuchoměři

cká 108 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

451
859182400306943464

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Drahobejl

ova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

452
859182400306943495

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Sokolovsk

á 260 961 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

453
859182400306943518

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čihákova 40 1925 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

454
859182400306943556

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Sokolovsk

á 10 139 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

455
859182400306943587

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Drahobejl

ova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

456
859182400306943617

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Manoušce 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

457
859182400306943631

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jandova 14 630 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

458
859182400306943662

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 18 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

459
859182400303501841

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Jabloneck

á 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

460
859182400303501858

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

461
859182400306943730

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

462
859182400306943754

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Na 

Rozcestí 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

463
859182400306943778

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českomor

avská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

464
859182400306943808

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českomor

avská 22 150 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

465
859182400306943846

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Výmolova 1 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

466
859182400306943860

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 633 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

467
859182400306943907

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 524 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

468
859182400303498073

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

469
859182400306943983

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Zelenečsk

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

470
859182400306944027

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Horoušan

ská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

471
859182400303493986

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mochovsk

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

472
859182400303494013

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Slévačská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

473
859182400303494037

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Zdobnická 10 77 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

474
859182400303494051

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Krčínovo 

náměstí 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

475
859182400303494082

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českobrod

ská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

476
859182400303494112

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mezitraťo

vá 26 343 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

477
859182400303494143

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pod 

Šancemi 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

478
859182400303494167

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Novovyso

čanská 7 500 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

479
859182400303494174

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 103 48 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

480
859182400303494235

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 688 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

481
859182400303494259

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nad 

Krocínkou 25 315 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

482
859182400303494280

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pod 

Krocínkou 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

483
859182400303494297

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 30 344 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

484
859182400303494310

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vysočansk

á 574 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

485
859182400303494327

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vysočansk

á 546 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

486
859182400303494341

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vysočansk

á 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

487
859182400303494365

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Teplická 243 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

488
859182400303494389

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Teplická 247 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

489
859182400303494402

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Teplická 284 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

490
859182400303494419

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Litoměřick

á 299 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

491
859182400303494433

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Na Pokraji 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

492
859182400303494532

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Bílinská 493 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

493
859182400303494556

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Veltruská 528 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

494
859182400303494587

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Bohušovic

ká 555 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

495
859182400303494631

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Lovosická 352 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

496
859182400303494655

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Jabloneck

á 365 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

497
859182400303494679

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českolipsk

á 391 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

498
859182400303494709

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Mimoňská 622 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

499
859182400303494754

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Měšická 697 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

500
859182400303494785

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Novobors

ká 910 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

501
859182400303494815

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Cvikovosk

á 377U 3 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

502
859182400303494839

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českolipsk

á 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

503
859182400303494914

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Měšická 652 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

504
859182400303494969

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Lovosická 30 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

505
859182400303494983

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Habartick

á 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

506
859182400303494990

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ke Mlýnku 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

507
859182400303495102

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Bohušovic

ká 546 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

508
859182400303495164

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Travná 

proti 23 472 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

509
859182400303495287

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Pilská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

510
859182400303495300

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Francouzs

ká 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

511
859182400303495386

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černomoř

ská 5 235 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

512
859182400303495393

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Sportovní 111 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

513
859182400303495416

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Povltavsk

á 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

514
859182400303495430

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ukrajinská 3 884 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

515
859182400303495447

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Madridská 14 636 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

516
859182400303495461

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Tolstého 5 690 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

517
859182400303495515

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Arménská 6 1370 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

518
859182400303495522

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Archangel

ská 2 864 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

519
859182400303495560

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

nám. Svat. 

Čecha 74 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

520
859182400303495591

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 28. pluku 36 881 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

521
859182400303495669

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jakutská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

522
859182400303495683

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Lvovská 856 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

523
859182400303495690

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Kišiněvská 8 794 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

524
859182400303495713

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kutvirtova 329 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

525
859182400303495737

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ruská 777 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

526
859182400303495768

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Omská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

527
859182400303495775

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

rapidem 2 422 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

528
859182400303495782

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Průběžná 1839 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

529
859182400303571714

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nedokonč

ená 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

530
859182400303571745

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českobrod

ská 19011
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

531
859182400303495799

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Pivoňková 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

532
859182400303495805

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mečíková 2854 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

533
859182400303495812

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jabloňová 2870 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

534
859182400303495829

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Nučická 1804 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

535

859182400303495836

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

Padesáté

m 31 1430 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

536
859182400303495843

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Mukařovs

ká 2588 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

537
859182400303495850

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Švehlova 1900 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

538
859182400303495867

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Topolová 105 1346 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

539
859182400303495966

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jahodová 45 1286 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

540
859182400303495980

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Hlohová 2 1236 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

541
859182400303496000

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Topolová 2646 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

542
859182400303496024

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jasmínová 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

543
859182400303496055

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Sněženkov

á 2579 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

544
859182400303496079

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jasmínová 40 2684 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

545
859182400303496086

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Hledíková 2675 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

546
859182400303496109

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Štěpem 16 823 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

547
859182400303496185

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Pražská 378K 1 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

548
859182400303496215

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U Továren 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



549
859182400303496246

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Selská 56 47 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

550
859182400303496260

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U Břehu 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

551
859182400303496307

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Soutratím 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

552
859182400303496321

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

U 

Plynárny 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

553
859182400303496345

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Na Křivce 42 807 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

554
859182400303496369

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Hornoměc

holupská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

555
859182400303496383

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Záběhlická 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

556

859182400303496390

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

Rybníčkác

h 46 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

557
859182400303496444

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Slapská 1915 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

558
859182400303496482

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Úvalská 33 744 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

559
859182400303496567

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Mirošovic

ká 25 1735 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

560
859182400303496642

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černokost

elecká 92 1170 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

561
859182400303496697

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černokost

elecká 378K 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

562
859182400303496710

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černokost

elecká 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

563
859182400303496741

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Rubensov

a 2175 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

564
859182400303496765

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Přetlucká 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

565
859182400303496796

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Vinohrads

ká 218 2268 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

566
859182400303496819

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Starostraš

nická 23 25 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

567
859182400303496833

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mrštíkova 41 98 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

568
859182400303496864

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Bečvářova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

569
859182400303496871

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Dvouletky 12 1927 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

570
859182400303496895

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Olšinách 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

571
859182400303496932

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

Palouku 26 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

572
859182400303496963

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vrbčanská 2076 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

573
859182400303496987

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Hřibská 2039 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

574
859182400303497007

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nad 

úžlabinou 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

575
859182400303497021

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Hostýnská 2151 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

576
859182400303497052

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Cerhenick

á 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

577
859182400303497069

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Plaňanská 16 408 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

578
859182400303497120

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Počernick

á 10800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

579
859182400303497144

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Tuchorazs

ká 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

580
859182400303497151

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Káranská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

581
859182400303497342

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Květnovéh

o povstání 101 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

582
859182400303497397

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

Třebešíně 17 1255 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

583

859182400303497410

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nad 

Třebešíne

m III 3 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

584
859182400303497441

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Slunečná 24 3094 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

585
859182400303497465

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Kapličkou 2 2144 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

586
859182400303497571

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Kounická 22 1293 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

587
859182400303497601

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Hradešíns

ká 74 1991 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

588
859182400303497656

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Zápotoční 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

589
859182400303497717

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K Horkám 483 483 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

590
859182400303497748

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Pod 

Slovany 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

591
859182400303497762

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

K 

Noskovně 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

592
859182400303497793

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Rožmbers

ká 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

593

859182400303497809

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

roh 

Horusická-

Spolská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

594
859182400303497878

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jižní I 946 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

595
859182400303497885

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Severovýc

hodní I 2036 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

596
859182400303498295

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jižní I 1223 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

597
859182400303498332

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Aksamitov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

598
859182400303498349

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Klánova 45 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

599
859182400303498356

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Homolce 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

600
859182400303498394

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Doudlebsk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

601
859182400303498448

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hanusova 35 843 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

602
859182400303498479

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jihlavská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

603
859182400303498493

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jižní XVII 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 125
3

C 62d
5a

604
859182400303498509

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Fabiánova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

605
859182400303498554

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Průmyslov

á 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

606
859182400303498585

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

607
859182400303498608

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Libišská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

608
859182400303498622

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Gymnasijn

í 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

609
859182400303501766

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Olešská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

610

859182400303498660

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Farkáně IV 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

611
859182400303501797

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 K Žižkovu 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

612
859182400303501810

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 K Žižkovu 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

613
859182400303501803

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 K Žižkovu 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

614
859182400303498714

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Třebenick

á 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

615
859182400303498806

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Střekovsk

á 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

616
859182400303498875

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Služská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

617
859182400303498851

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jahodová 44 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

618
859182400303498998

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Frýdlantsk

á 1311 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

619
859182400303499001

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Gdaňská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

620
859182400303499018

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

Pazderek 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

621
859182400303499025

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Štětínská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

622
859182400303499049

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Nad 

Šárkou 606 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

623
859182400303499056

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Výhledské 

náměstí 3 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

624
859182400303499063

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Kouřimská 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

625
859182400303499070

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Nedvězská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

626
859182400303501711

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Třeboradic

ká 1108 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

627
859182400303499179

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Sázavská 634 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

628
859182400303499193

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Čelakovsk

ého sady 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

629
859182400303499216

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Dvorecká 28 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

630
859182400303499230

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Klimentce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

631
859182400303499254

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Famfulíko

va 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

632
859182400303499278

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Mirovická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

633
859182400303499292

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Třeboradic

ká 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

634
859182400303499315

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ejpovická 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

635
859182400303499339

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nová 

cesta 16 440 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

636
859182400303499346

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na Staré 

cestě 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

637
859182400303499360

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Pecharova 9 607 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

638
859182400303499377

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kbelská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

639
859182400303499391

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Vlčovce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

640

859182400303499414

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Viničních 

horách 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

641
859182400303499438

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Suchdolsk

á 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

642
859182400303499452

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 K Drsnici 3 335 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

643
859182400303499476

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Gagarinov

a 153 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

644
859182400303499490

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na Staré 

cestě 10 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

645
859182400303499513

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Rovinou 10 676 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

646
859182400303499667

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Štíbrova 1219 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

647
859182400303499674

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Kaňkovské

ho 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

648
859182400303499681

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Slezská 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

649
859182400303499704

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Šumavská 1933 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

650
859182400303499711

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Šumavská 1896 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

651
859182400303499742

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Bartoškov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

652

859182400303499803

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Dlouhém 

lánu 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

653
859182400303499841

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Žernoseck

á 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

654
859182400303500011

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Prvního 

pluku 21 322 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

655
859182400303500035

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Fetrovská 941 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

656
859182400303500066

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jamská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

657
859182400303500103

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Vilami 2 648 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

658
859182400303500127

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

Nuslemi 11 714 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

659
859182400303500141

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Kutnohors

ká 51 122 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

660
859182400303500165

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Heldova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

661
859182400303500172

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ústecká 533 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

662
859182400303500196

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Spořická 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

663
859182400303500219

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Rozhledu 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

664
859182400303500233

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Deylova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

665
859182400303500264

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Úvalu 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

666
859182400303500288

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Wolfova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

667
859182400303500301

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Nezamysl

ova 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

668
859182400303500332

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Vratislavs

ká 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

669
859182400303500356

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Hovorčovi

cká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

670
859182400303500370

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

Pazderek 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

671
859182400303500387

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Radomská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

672
859182400303500394

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Zhořeleck

á 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

673
859182400303500400

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Cafourkov

a 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

674
859182400303500424

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Farní 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

675
859182400303500448

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kusého 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

676
859182400303500479

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Řešovská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

677
859182400303500493

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Tusarova 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

678
859182400303500523

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

Korytech 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

679
859182400303504293

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Drahorádo

va 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

680
859182400303500578

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Červenkov

a 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

681
859182400303500592

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Šimůnkov

a 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

682
859182400303500790

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Šimůnkov

a 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

683
859182400303500820

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Akátová 948 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

684
859182400303500837

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Karpatská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

685
859182400303500844

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kurkova 7 1207 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

686
859182400303500851

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Bojasova 1248 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

687
859182400303500868

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ukrajinská 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

688
859182400303500875

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Dolina 1 81 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

689
859182400303500899

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Hluboká 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



690
859182400303500943

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Na 

Maninách 876 7 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

691
859182400303500967

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Peckova 4 225 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

692
859182400303500974

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Prostřední 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

693
859182400303501049

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vodňansk

á 20 910 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

694
859182400303501056

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Taussigov

a 1154 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

695
859182400303501087

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Chalupnic

ká 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

696
859182400303501100

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jihlavská 78 823 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

697
859182400303501131

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kusá 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

698
859182400303501179

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Na Rovině 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

699
859182400303501247

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Slovance 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

700
859182400303501254

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 U Spojů 300 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

701
859182400303501261

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Osinalická 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

702
859182400303501285

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 U Parkánu 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

703
859182400303501292

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Spodní 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

704
859182400303501315

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

705
859182400303501339

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Batličkova 1175 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

706
859182400303501353

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Čistovická 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

707
859182400303501377

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U 

Boroviček 550 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

708
859182400303501391

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Slánská 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

709
859182400303501568

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Hošťálkov

a 85 1160 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

710
859182400303501599

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 K Ládví 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

711
859182400303501612

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Libušská 44 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

712
859182400303501643

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Libušská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

713
859182400303501681

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Vítkovická 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

714
859182400303501698

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vambersk

á 338 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

715
859182400303501346

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Dudkova 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

716
859182400303501360

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Žambersk

á 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

717
859182400303501384

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Za Žižk. 

vozovnou 2741 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

718
859182400303501438

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Daliborov

a 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

719
859182400303501483

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Weberova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

720
859182400303501520

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Kotlářce 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

721
859182400303501537

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Edisonova 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

722
859182400303501551

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jana 

Růžičky 5 1154 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

723
859182400303501575

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U Hráze 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

724

859182400303501582

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

V Novém 

Hloubětín

ě 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

725
859182400303501605

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Trhanovsk

é náměstí 1111 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

726
859182400303501674

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Poznaňská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

727
859182400303496451

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Svídnická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

728
859182400303496475

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Svídnická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

729
859182400303496499

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Pomořans

ká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

730
859182400303496512

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Mazovská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

731
859182400303496581

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

732
859182400303496598

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Jelínkova 1617 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

733
859182400303496604

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pískovcov

á 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

734
859182400303496611

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Děvínem 1864 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

735
859182400303496628

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Petra 

Bezruče 17 841 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

736
859182400303496635

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Kesnerkou 42 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

737
859182400303496680

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Pod 

Hájovnou 203 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

738
859182400303496703

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Průmyslov

á 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

739
859182400303496734

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U Tvrze 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

740
859182400303496758

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pobřežní 5 358 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

741
859182400303496772

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kollárova 6 383 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

742

859182400303496789

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

U 

Nemocnic

e 499 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

743
859182400303496802

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Apolinářsk

á 12 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

744
859182400303496826

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Albertov 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

745
859182400303496857

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Albertov 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

746
859182400303496888

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Pod 

Lipami 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

747
859182400303496901

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Zavadilova 20 1478 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

748
859182400303496925

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Hlavní 22 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

749
859182400303496949

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vítovcova 1273 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

750
859182400303496956

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kytlická 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

751
859182400303496970

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Jetřichovic

ká 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

752
859182400303496994

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Remízku 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

753
859182400303497014

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Na Dolnici 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

754

859182400303497076

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Konstrukti

vě 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

755
859182400303497090

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Postřekov

ská 774 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

756
859182400303497113

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Všerubská 427 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

757
859182400303497199

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

758
859182400303497229

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kukelská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

759
859182400303497328

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Tupolevov

a 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

760
859182400303497366

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Tupolevov

a 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

761
859182400303500813

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Cílkova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

762
859182400303497427

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Mariánská 20 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

763

859182400303497458

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Chaloupce 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

764
859182400303497472

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Klubovně 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

765
859182400303497533

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K Zadní 

Kopanině 13 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

766
859182400303497557

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Trabantsk

á 292 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

767
859182400303497588

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Drahelická 202 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

768

859182400303497595

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

K 

Radoniců

m 23 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

769
859182400303497625

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Zahrádkář

ů 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

770
859182400303497649

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čeradická 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

771
859182400303497663

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Klenovská 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

772
859182400303497687

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Velínská 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

773
859182400303497922

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 K Lávce 75 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

774
859182400303497939

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Řeporyjím 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

775
859182400303497946

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Pod 

Hláskem 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

776
859182400303497953

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Šikmá 2294 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

777
859182400303497960

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Hlivická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

778
859182400303497984

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Šaldova 2 533 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

779
859182400303498011

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

V 

Kratinách 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

780
859182400303498028

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Trojská 98 103 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

781
859182400303498035

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Libušská 64 317 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

782
859182400303498042

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Habrová 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

783
859182400303498103

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Voctářova 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

784
859182400303498127

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Matějská 

Matěji 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

785
859182400303498134

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Okruhu 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

786
859182400303498141

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Na Šutce 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

787
859182400303498158

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Písečná 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

788
859182400303498172

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Tupolevov

a 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

789
859182400303498189

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Vehlovick

á 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

790
859182400303498202

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Višňovkou 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

791
859182400303498219

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Olšanská 5 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

792
859182400303498226

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Květoslav

ova 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

793
859182400303498400

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mikova 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

794
859182400303498424

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad Obcí 

II 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

795
859182400303498431

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Do Hlinek 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

796
859182400303498516

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vášova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

797
859182400303498530

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Do 

Kopečka 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

798

859182400303498561

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Břevnovsk

é pláni 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

799
859182400303498592

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K 

Netlukám 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

800
859182400303498615

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pardubick

á 808 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

801

859182400303498639

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

nám. 

Bratří 

Jandusů 31 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

802
859182400303498653

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

Bytovkách 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

803
859182400303498677

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Husovo 

náměstí 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

804
859182400303498707

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

U 

Nadýmače 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

805
859182400303498721

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vačkářova 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

806
859182400303498738

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K 

Podchodu 1 439 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

807

859182400303498752

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

Pitkovičká

ch 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

808
859182400303498769

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Markétou 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

809
859182400303498813

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Slibná 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

810
859182400303498837

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ústřední 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

811
859182400303498844

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Pánkova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

812
859182400303498868

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Tomanova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

813
859182400303498882

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K Hájku 56 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

814
859182400303499155

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hrozenko

vská 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

815
859182400303499162

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Imrychova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

816
859182400303499186

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ledvická 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

817
859182400303499209

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strojírens

ká 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

818
859182400303499223

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Anežky 

Malé 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

819
859182400303499247

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Dubu 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

820
859182400303499261

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Lumiérů 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

821
859182400303499285

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ke Kablu 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

822
859182400303499308

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ke Kablu 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

823
859182400303499322

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Františka 

Kadlece 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

824
859182400303503852

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Milady 

Horákové 131 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

825
859182400303499353

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U Libeň. 

pivovaru 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

826
859182400303503869

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mendelov

a 555 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

827
859182400303499384

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nešporov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

828
859182400303499407

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Trojická 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

829
859182400303499421

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Plavecká 420 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



830
859182400303499445

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Vyšehrads

ká 249 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

831
859182400303499469

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ke Klíčovu 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

832
859182400303503883

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Lešenská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

833
859182400303499483

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Glowacké

ho 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

834
859182400303499506

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Na Hrázi 29 30 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

835
859182400303499698

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Ladech 121 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

836
859182400303504446

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Litochlebs

ké nám. 2234 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

837
859182400303499728

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Dřevná 35 380 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

838
859182400303499827

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Dolině 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

839
859182400303499858

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jesenická 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

840
859182400303499896

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Spojovací 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

841
859182400303504422

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Hnězdens

ká 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

842
859182400303500004

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Šebelova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

843
859182400303500028

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Bakurinov

a 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

844
859182400303500042

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Na Staré 

silnici 1 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

845
859182400303500073

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Rubeška 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

846
859182400303500080

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Votuzská 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

847
859182400303500110

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Otovická 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

848
859182400303623741

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Lipách 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

849
859182400303500134

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jívanská 39 576 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

850
859182400303500158

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ďáblická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

851
859182400303500189

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Božanovsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

852
859182400303500202

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Božanovsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

853
859182400303500226

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Libošovick

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

854
859182400303500240

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jeřická 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

855
859182400303500257

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Chvalkovic

ká 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

856
859182400303500271

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Božanovsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

857
859182400303500295

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Šplechner

ova 895 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

858
859182400303500325

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Pilovská 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

859
859182400303500349

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Netušilská 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

860
859182400303500363

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čenovická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

861
859182400303500417

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čentická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

862
859182400303500462

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Rozkoši 725 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

863
859182400303500486

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Druhanick

á 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

864
859182400303500509

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Chabeřick

á 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

865
859182400303500530

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Všestarsk

á 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

866
859182400303500547

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Velimská 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

867

859182400303501926

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

V 

Klukovicíc

h 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

868
859182400303501933

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Pátém 4 261 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

869
859182400303501957

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Aranžersk

á 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

870
859182400303501964

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Výzkumní

ků 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

871
859182400303501988

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jakobiho 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

872
859182400303501995

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nové 

dvory 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

873
859182400303502008

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Bohuslavic

ká 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

874
859182400303502015

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Václava 

Kovaříka 19011
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

875
859182400303502022

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Běhounko

va 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

876
859182400303502039

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lešanská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

877
859182400303502046

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Průmyslov

á 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

878
859182400303502060

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Tiskařská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

879
859182400303502077

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Lipách 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

880
859182400303502084

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Solnická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

881
859182400303502091

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Na Bojišti 1773 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

882
859182400303502107

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Zárubova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

883
859182400303502114

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Zárubova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

884
859182400303502121

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Hranicích 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

885
859182400303502138

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mejstříko

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

886
859182400303502145

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mírového 

hnutí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

887
859182400303502152

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Lublinská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

888
859182400303502169

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Janouchov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

889
859182400303502176

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Štichova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

890
859182400303502183

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Borošova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

891
859182400303502190

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Starobylá 504 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

892
859182400303502206

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U Transf. 

stanice 514 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

893
859182400303502213

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Pláni 394 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

894
859182400303502220

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Slévačská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

895
859182400303502237

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U Dvou 

srpů srpů 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

896
859182400303502244

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Horčičkov

a 12 544 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

897
859182400303505603

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Konstanti

nova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

898
859182400303502251

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Za 

Rybníčky 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

899
859182400303502299

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lipenská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

900
859182400303502305

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Parkem 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

901
859182400303502329

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Brdičkova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

902
859182400303502336

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kameníků 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

903
859182400303502343

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Mezi Lány 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

904
859182400303502350

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Rubínová 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

905
859182400303502398

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jílovišťská 7 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

906
859182400303502404

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Cikánce 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

907
859182400303502411

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Dolnočern

ošická 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

908
859182400303502428

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Oddechov

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

909
859182400303502435

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Klapicí 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

910
859182400303502442

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Stadiónov

á 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

911
859182400303502466

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Horoměřic

ká 1299 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

912
859182400303502480

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Na Baních 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

913
859182400303502497

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Prádelny 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

914
859182400303502503

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kloknerov

a 2215 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

915
859182400303502527

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Na Plácku 10 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

916
859182400303502534

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

917
859182400303502541

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Zbraslavsk

é nám. 467 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

918

859182400303502558

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Přehradá

m 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

919
859182400303502572

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Vrškách 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

920
859182400303502589

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladých 

Běchovic 19011
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

921
859182400303502596

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Trojská 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

922
859182400303502626

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Lysinami 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

923
859182400303523744

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Karlická 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

924
859182400303502633

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Týřovická 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

925
859182400303502640

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Janovská 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

926
859182400303502664

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Loučanská 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 30
3

C 62d
5a

927
859182400303524833

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Viničkách 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

928
859182400303524826

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Parníku 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

929
859182400303502855

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Nýřanská 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

930
859182400303502879

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Cikánce 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

931
859182400303502909

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Liberecká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

932
859182400303502930

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Zárybničn

á 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

933
859182400303502961

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K Novému 

dvoru 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

934
859182400303503005

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Mezivrší 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

935
859182400303503029

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vršovická 2314 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

936
859182400303503050

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Soukenick

á 1188 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

937
859182400303503067

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Bokách I 411 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

938
859182400303503074

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Hvězdárně 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

939
859182400303503081

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Anežky 

Malé 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

940
859182400303503098

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Rašova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

941
859182400303508536

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

nábř. L. 

Svobody 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 125
3

C 62d
5a

942
859182400303503128

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jažlovická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

943
859182400303503340

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Tererova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

944
859182400303505610

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Chilská 2234 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

945
859182400303503388

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Mikulova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

946
859182400303503395

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K 

Uhříněvsi 17 46 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

947
859182400303505689

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Opatovská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

948
859182400303503418

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ryšavého 2234 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

949
859182400303505696

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U Chod. 

hřbitova 2234 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

950
859182400303505719

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Roztylská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 125
3

C 62d
5a

951
859182400303503449

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

Chotejně 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

952
859182400303503456

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Železničář

ů 15 305 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

953
859182400303505726

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Argentins

ká 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

954
859182400303503470

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Zálesí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

955
859182400303506815

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Bubenská 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

956
859182400303505740

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pátkova 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

957

859182400303503500

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

V 

Holešovič

kách 18 1450 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

958
859182400303503517

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Vinohrads

ká 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

959
859182400303503524

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Do Roklí 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

960
859182400303503531

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 K Juliáně 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

961
859182400303503548

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Preláta 114 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

962
859182400303505771

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Brandlova 3067 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

963
859182400303503579

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Augustino

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

964
859182400303503586

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Donovalsk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

965
859182400303503609

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Formansk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

966

859182400303503623

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nad 

Primaskou 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

967
859182400303503647

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vrchlabsk

á 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

968
859182400303503654

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jabkenická 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

969
859182400303503678

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Veselá 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

970
859182400303503685

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nymbursk

á 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

971
859182400303503708

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Hůlkova 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



972
859182400303503746

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 K Avii 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

973
859182400303503777

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

nám. 25. 

března 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

974

859182400303505795

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

nám. 

Jiřího 

Berana 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

975
859182400303503784

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vyhlídkov

a 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

976
859182400303503791

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Řepová 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

977
859182400303503807

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Radbuzská 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

978
859182400303503814

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Ke 

Stadionu 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

979
859182400303503821

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Jizerská 718 15 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

980

859182400303503845

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slaviborsk

é náměstí 237 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d

5a

981
859182400303503906

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Všetatská 114 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

982
859182400303503920

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nad 

Nádrží 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

983
859182400303503944

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 5. května 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

984
859182400303503975

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Květnovéh

o vítězství 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

985
859182400303503999

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Prašná 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

986
859182400303508567

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ocelíkova 712 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

987
859182400303504019

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Stříbrskéh

o 686 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

988
859182400303504071

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Sulanskéh

o 694 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

989
859182400303504101

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Nad 

Palatou 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

990
859182400303504118

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Černého 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

991
859182400303504125

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Opatovská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

992
859182400303504149

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Bachova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

993
859182400303504163

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Bruslařská 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

994
859182400303504170

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Sáňkařská 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

995
859182400303504194

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Plukovník

a Mráze 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

996
859182400303504231

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Mazurská 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

997
859182400303504330

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Michnova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

998
859182400303504347

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Tuklatská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

999
859182400303504354

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Leopoldov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1000
859182400303503371

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Radiová 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1001
859182400303503401

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1002
859182400303503425

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Generála 

Šišky 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1003
859182400303503463

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Starochod

ovská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1004
859182400303503494

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Božanovsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1005
859182400303503555

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Ciolkovské

ho 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1006
859182400303503562

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zenklova 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1007
859182400303503593

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hviezdosl

avova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1008
859182400303503616

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Vajgarská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1009
859182400303503630

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Jezírkách 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1010

859182400303503661

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Vodojeme

m 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1011
859182400303503692

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Špitálská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1012
859182400303503722

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Milíčovská 12 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1013
859182400303503739

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Molitorov

ská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1014
859182400303503890

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Zdiměřick

á 35 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1015
859182400303508468

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hviezdosl

avova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1016
859182400303503937

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slavětínsk

á 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1017
859182400303503968

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Moklině 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1018
859182400303503982

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Letovská 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1019
859182400303504002

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Bratří 

Venclíků 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1020
859182400303504026

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Mlazická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1021
859182400303504033

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Žalovská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1022
859182400303504040

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Chlumeck

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1023
859182400303504064

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Chlumeck

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1024
859182400303504088

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lhotecká 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1025

859182400303504095

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

V 

Šáreckém 

údolí 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1026
859182400303504132

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Rohožnick

á 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1027
859182400303504156

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Záhonech 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1028
859182400303511222

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Ovčíně 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1029
859182400303504187

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Budovatel

ská 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1030
859182400303504200

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Dýšinská 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1031
859182400303508475

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ravennská 317 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1032
859182400303504224

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Thurnova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1033
859182400303504248

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Šatrova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1034
859182400303504255

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pšenčíkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1035
859182400303504262

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Pánkova 2 678 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1036
859182400303508499

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Chilská 2234 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1037
859182400303511307

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Roztylská 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1038
859182400303504279

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Skuteckéh

o 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1039
859182400303504910

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šímova 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1040
859182400303504958

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Skuteckéh

o 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1041
859182400303504972

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Remízku 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1042

859182400303504989

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

K 

Pazderká

m 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1043

859182400303505009

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

polikliniky 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1044
859182400303505016

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Květnovéh

o vítězství 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1045
859182400303508543

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Chudenick

á 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1046
859182400303505078

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mírového 

hnutí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1047
859182400303505092

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Pěšinách 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1048
859182400303505115

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Markušov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1049
859182400303505269

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Průčelí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1050
859182400303505283

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Vejvanovs

kého 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1051
859182400303506136

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Opatovská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1052
859182400303505313

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vajdova 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1053
859182400303505320

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Sartoriova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1054
859182400303505337

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Podzámčí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1055
859182400303509717

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Metodějo

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1056
859182400303505344

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Matúškov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1057
859182400303505351

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Rytířova 809 4 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1058
859182400303505368

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Bohúňova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1059
859182400303509724

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Modletick

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1060
859182400303505375

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Křivenická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1061
859182400303505382

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radlická 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1062
859182400303505399

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Před 

Skalkami I 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1063
859182400303509731

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Průmyslov

á 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1064
859182400303509748

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

nábř. kpt. 

Jaroše 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1065
859182400303506198

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Argentins

ká 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1066
859182400303505405

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1067
859182400303509755

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Řepínská 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1068
859182400303505412

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vratimovs

ká 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1069
859182400303505429

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Donovalsk

á 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1070
859182400303505436

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Brodského 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1071
859182400303505443

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Leopoldov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1072
859182400303505450

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Libčická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1073
859182400303505467

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Tišická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1074

859182400303505474

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Zahradní 

čtvrti 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1075
859182400303505481

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Na Křečku 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1076
859182400303505498

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Vrbenskéh

o 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1077
859182400303511321

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Nad 

Kazankou 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1078
859182400303505504

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Vojáčkova 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1079
859182400303505511

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Schulhoffo

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1080
859182400303505528

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bechyňov

a 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1081
859182400303505535

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Matúškov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1082
859182400303505542

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Vlkovická 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1083
859182400303505559

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ronešova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1084
859182400303505566

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Šostakovič

ovo nám. 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1085
859182400303505573

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Lýskova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1086
859182400303505627

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Chalabalo

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1087
859182400303505634

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kovářova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1088
859182400303505672

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 K Mlýnu 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1089
859182400303505702

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Žárovická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1090
859182400303505733

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Za Mosty 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1091
859182400303505757

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Úvoz 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1092
859182400303505764

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mírového 

hnutí 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1093
859182400303505788

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Klokotská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1094
859182400303505801

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Hábova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1095
859182400303505825

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Hábova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1096
859182400303505832

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vackova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1097
859182400303505849

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kálikova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1098
859182400303505863

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Matějská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1099
859182400303505887

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Hornoměc

holupská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1100
859182400303509762

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1101
859182400303505894

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Zbraslavsk

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1102
859182400303505924

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Mlejnku 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1103
859182400303505986

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pasteurov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1104

859182400303506006

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Klaudiánc

e 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1105
859182400303509779

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Roztylská 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1106
859182400303506051

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Šestajovic

ká 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1107
859182400303506112

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Láskova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1108
859182400303506358

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Oistracho

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1109
859182400303506518

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1110
859182400303506563

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Mariánská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1111
859182400303506587

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ke Stanici 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a



1112

859182400303506600

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Hradčansk

é náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d

5a

1113
859182400303509786

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Reinerova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1114
859182400303506648

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Martinick

á 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1115
859182400303506693

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kopanská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1116
859182400303509793

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Vápenice 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1117
859182400303506723

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ve 

Studeném 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1118
859182400303506754

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Kremnická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1119
859182400303506778

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Sulická 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1120
859182400303506792

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hráského 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1121

859182400303506853

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Manželů 

Dostálový

ch 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1122
859182400303506860

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Na 

Kačence 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1123
859182400303506877

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

Ročkově 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1124
859182400303506884

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Mládežnic

ká 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1125
859182400303506914

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Daškova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1126
859182400303506938

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Plevenská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1127
859182400303506983

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Poljanovo

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1128
859182400303507003

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šimonova 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1129
859182400303507010

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Žufanova 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1130
859182400303507027

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Vršní 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1131
859182400303507034

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Hájích 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1132
859182400303507058

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Azalková 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1133
859182400303507072

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kolarovov

a č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1134
859182400303507102

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hlubočeps

ká 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1135
859182400303507089

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hlubočeps

ká 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1136
859182400303507133

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Papírníkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1137
859182400303507157

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Kobyliská 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1138
859182400303507171

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Moklině 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1139
859182400303509809

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Rektorská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1140
859182400303509816

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Libínská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1141
859182400303507195

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Lhotská 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1142
859182400303507201

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bucharova 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1143
859182400303507218

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Zahradníč

kova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1144
859182400300107145

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Klapálkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1145

859182400303504484

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nikoly 

Vapcarova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1146
859182400303504507

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kolarovov

a č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1147
859182400303504514

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Kolarovov

a č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1148
859182400303504521

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Průmyslov

á 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1149
859182400303504538

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Opletalov

a 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1150
859182400303504545

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Milerova 3043 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1151
859182400303504552

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Čs. Exilu 

č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1152
859182400303504569

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Levského 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1153
859182400303504576

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Socháňov

a 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1154
859182400303504583

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Neustupn

ého 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1155
859182400303504590

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bellušova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1156
859182400303504606

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Trávníčko

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1157
859182400303504613

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Fantova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1158
859182400303504620

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Havránce 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1159
859182400303504637

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 K Vidouli 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1160
859182400303504644

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Dědinova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1161
859182400303512632

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bavorská 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1162
859182400303512656

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bavorská 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1163
859182400303504668

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Holýšovsk

á 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1164
859182400303504675

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Průmyslov

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1165
859182400303504682

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Třešňová 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1166
859182400303504699

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Rubínová 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1167
859182400303504750

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 K Váze 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1168
859182400303504767

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Jiránkova 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1169
859182400303504774

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Drahoňov

ského 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1170
859182400303504798

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ohradní 1351 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1171
859182400303504811

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ohradní 

1344PŘED 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1172
859182400303504828

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

V 

Pískovně 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1173
859182400303504835

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Píškova 1949 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1174
859182400303504941

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Böhmova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1175
859182400303505030

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Renoirova 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1176
859182400303505054

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Machatéh

o 688 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1177
859182400303505061

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Výletní 24 355 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1178
859182400303505085

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Čs. Exilu 

č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1179
859182400303505108

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Holýšovsk

á 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1180
859182400303505122

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1181

859182400303505191

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Českoslov

enského 

exilu 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1182
859182400303505252

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Rezlerova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1183
859182400303505276

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Holátova 1069 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1184
859182400303505290

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1185
859182400303505306

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1186
859182400303505870

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Platónova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1187
859182400303505900

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Průmyslov

á 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1188
859182400303505931

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Letňanská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1189
859182400303505948

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Křivokláts

ká 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1190
859182400303505955

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Liberecká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1191
859182400303505962

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Mlejnku 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

1192
859182400303509526

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bavorská 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1193
859182400303505979

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Tréglova 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1194
859182400303505993

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Čimelická 3 958 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1195
859182400303506013

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nad 

Trnkovem 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1196
859182400303506044

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Šalvějová 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1197
859182400303506068

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Lochkovu 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1198
859182400303506075

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Urbánkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1199
859182400303506082

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Lamačova 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1200
859182400303506099

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Rozšířená 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1201
859182400303506105

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Příchovick

á 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1202
859182400303506129

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Tlumačovs

ká 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1203

859182400303506150

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

V 

Borovičká

ch 896 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1204

859182400303509533

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Za 

Třebešíne

m 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d

5a

1205
859182400303506167

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Nový lesík 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1206
859182400303506174

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Losinská 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1207
859182400303506181

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1208
859182400303506211

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Sezemínsk

á 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1209
859182400303506228

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ovčí hájek 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1210
859182400303506235

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Bucharova 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1211
859182400303506242

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1212
859182400303506259

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Makovské

ho 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1213
859182400303506266

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1214
859182400303506280

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Horčičkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1215
859182400303506297

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K Vilkám 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1216
859182400303506303

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Křížkách 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1217
859182400303506310

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Čs. Exilu 

č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1218
859182400303506327

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Čs. Exilu 

č.ev. 170 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1219
859182400303506419

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jinonická 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1220
859182400303506440

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Josefa 

Houdka 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1221
859182400303506457

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Blatenská 2180 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1222
859182400303506488

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Gabinova 836 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1223
859182400303506501

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ve Žlíbku 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1224
859182400303506525

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Galandova 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1225
859182400303506532

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Betonce 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1226
859182400303506556

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Výtvarná 1025 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1227
859182400303506570

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kovanecká 21 2114 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1228
859182400303506594

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Bolevecká 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1229
859182400303509557

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Milánská 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1230
859182400303506617

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ovčí hájek 2128 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1231
859182400303506631

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Suchý 

Vršek 2101 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1232
859182400303506662

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Hrádková 267 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1233
859182400303506686

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Domažlick

á 1248 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1234
859182400303506709

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Chorvatsk

á 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1235
859182400303506716

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Kotlářce 36 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1236
859182400303506730

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Žernovská 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1237
859182400303506747

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strážovsk

á 105 1405 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1238
859182400303506761

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ledvická 6 1008 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1239
859182400303506785

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Oudolku 100 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1240
859182400303506891

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 K Cikánce 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1241
859182400303506907

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Anny 

Letenské 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1242
859182400303506945

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čuprova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1243
859182400303506976

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Doležalov

a 1048 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1244
859182400303506990

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Mokřansk

á 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1245
859182400303507263

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ocelkova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1246
859182400303507270

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ocelkova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1247

859182400303512946

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Pod 

Krejcárke

m 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1248
859182400303507287

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jílovišťská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1249
859182400303507294

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Černošick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1250
859182400303507300

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Klausova 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1251
859182400303512953

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ďáblická 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a



1252
859182400303507324

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Dvořišťská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1253
859182400303507379

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pobřežní 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1254
859182400303507386

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Klapicí 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1255
859182400303507409

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ovčí hájek 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1256
859182400303507430

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Mrkvičkov

a 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1257

859182400303507539

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Zahrádká

m 397 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1258

859182400303507560

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Zahrádká

m 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1259
859182400303507584

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 U jeslí 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1260
859182400303507591

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Komárovs

ká 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1261
859182400303507621

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Liberecká 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1262
859182400303507638

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Cínovecká 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1263
859182400303507652

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radkovská 8 2290 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1264
859182400303507690

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Pikovická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1265
859182400303507713

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Třebihošťs

ká 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1266
859182400303507720

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Chmelická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1267
859182400303507737

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Dobrovick

á 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1268
859182400303507744

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kbelská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1269
859182400303507751

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hudečkov

a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1270
859182400303507768

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Remízku 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1271
859182400303688986

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Naskové 728 764 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1272
859182400303512960

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Žertvách 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1273
859182400303512977

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Žertvách 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1274
859182400303507775

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U 

plynárny 1388 18 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1275
859182400303507782

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Do Újezda 19011
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1276
859182400303507805

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Běhounko

va 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1277
859182400303507812

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Petržílkov

a 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1278
859182400303507829

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Vrchmezí 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1279
859182400303507836

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Podlipnéh

o 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1280
859182400303507843

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Modřansk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1281
859182400303507850

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Tlustého 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1282
859182400303507867

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Nárožní 2695 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1283
859182400303507874

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 U Cikánky 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1284
859182400303507881

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kbelská 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1285

859182400303507898

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Pod 

Rozvodno

u 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1286
859182400303507928

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Zbyslavsk

á 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1287
859182400303507942

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Holšická 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1288
859182400303507966

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Přetlucká 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1289
859182400303507973

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Štěrbohol

ská 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1290
859182400303507980

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Závorám 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1291
859182400303507997

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Keltská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1292
859182400303508062

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hrazanská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1293
859182400303508109

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hornochol

upická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1294
859182400303507485

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hornochol

upická 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1295
859182400303507508

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Mezihorsk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1296
859182400303507546

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Za 

Sídlištěm 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1297
859182400303507553

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Šabatce 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1298
859182400303507645

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Vlečky 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1299
859182400303507669

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Vystrkovu 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1300
859182400303507959

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Havránce 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1301
859182400303508000

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Dolům 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1302
859182400303508024

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U Domu 

služeb 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1303
859182400303508031

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Povodňov

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1304
859182400303508048

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U 

Zastávky 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1305
859182400303508055

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lehárova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1306
859182400303508079

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Modřansk

á 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1307
859182400303508116

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hřebíkova 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1308
859182400303508130

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Zátišská 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1309
859182400303508192

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Studny 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1310
859182400303508215

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Krnská 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1311
859182400303508185

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Veletovsk

á 2752 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1312
859182400303508208

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Proutěná 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1313
859182400303508222

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Euklidova 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1314
859182400303508123

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Bobkova 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1315
859182400303508147

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Trninách 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1316
859182400303508161

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Stoliňská 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1317
859182400303523874

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1318

859182400306949688

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

Belvedere

m 506 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1319
859182400306951339

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Květnovéh

o povstání 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1320
859182400303694710

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Na 

Božkovně 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1321
859182400307149643

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1322
859182400303582291

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 K Haltýři 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1323
859182400303677805

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 2582 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1324
859182400303728415

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Do 

Rybníčků 1279 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1325

859182400310797763

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Velké 

Kunratické 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d

5a

1326
859182400303582284

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Vřesová 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1327
859182400303738711

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Nad 

Markytou 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1328
859182400303784404

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Tomanova 1 1028 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1329
859182400303804546

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kamýcká 514 1 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1330

859182400303804553

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K 

Průhoniců

m 272 152 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1331
859182400303804508

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Rážova 45 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1332
859182400303816433

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Nové 

náměstí 673 1 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1333
859182400303929508

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Tupolevov

a 629 426 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1334
859182400300194138

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 14 Hlaďova 671 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1335
859182400300143969

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Kunratice

K 

Verneráku 2342 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1336
859182400310118155

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

V 

kuťatech 1835P 1 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1337
859182400300213426

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Zadní 571 54 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1338
859182400310932928

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Za 

Zámečke 1342K 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1339

859182400300238955

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Kulturním 

domem 1569P 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d

5a

1340
859182400300254757

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jaromíra 

Vejvody C1 1438 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1341
859182400310122633

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 V Náklích 18 1 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1342
859182400310851830

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

hvězdárně 996K 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1343
859182400310311655

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Lovosická 509 6 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1344
859182400303976441

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Šeberáku 19 174 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1345
859182400310016277

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Werichova 1145 25 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1346
859182400310178326

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K Fantovu 

mlýnu 420K 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1347

859182400310818123

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Elišky 

Přemyslov

ny 2874K 3 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1348
859182400310063615

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Elektráren

ská 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1349
859182400310599817

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Holečkova 3134K 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
3

C 62d
5a

1350
859182400310288636

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Rosická 1361 5 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1351
859182400310154641

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kosova 6 28K 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1352
859182400310333350

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Červnová 

P.1729 193 1729 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1353
859182400310186185

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Semilská 

1963K 1 2 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1354
859182400310350067

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Preislerov

a 744 52K 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1355
859182400310187359

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Hrušovská 319 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1356
859182400310579031

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mattioliho 3251U 7 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1357
859182400310254099

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Formance 214 152K 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1358
859182400310322842

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Knovízská 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1359
859182400310396584

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Kutnohors

ká 37 168 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1360
859182400310581720

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Za farou 429K 3 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1361
859182400310426762

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Schoellero

va 1280 1 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1362
859182400310357233

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Podkovářs

ká 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1363
859182400310693065

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Karlovarsk

á 1337K 13337 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1364
859182400310610895

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Lukách 4272K 4 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1365
859182400310418859

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Františka 

Diviše 1323 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1366
859182400310461114

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pobřežní 844 3 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1367
859182400310476163

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ke Kříži 2275 1 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1368
859182400310646078

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 4081K 61 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1369
859182400310815443

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 162K 1 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1370
859182400310492958

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Kališti 621 7 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1371
859182400310594065

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Zalešansk

á 3735K 3 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1372
859182400310535297

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K dálnici K219 63 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1373
859182400310523300

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Švehlova 2768 1 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1374

859182400310545272

Hlavní město 

Praha  00064581

Praha
Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Hostavice

nám. 

Zdenky 

Braunerov

é 921 143 19800

01.01.2023  neurčitou

 C 25

3

C 62d

5a

1375
859182400310549140

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Na Knížce 20 2349K 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1376
859182400310561357

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Markupov

a 4241 1K 4261 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1377
859182400310582390

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Na 

Července 1263K 1 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1378
859182400310560558

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Na Císařce 3225 5 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1379
859182400310563320

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 U Elektry 1651K 76 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1380
859182400310599824

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Na Hlavní 426K 60 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1381
859182400310618839

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Březiněves Březiněves 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1382
859182400310693072

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Horšovská 1532K 84 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1383
859182400310705430

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Kutnohors

ká 584K 3 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1384
859182400310815467

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Radosti 668K 166 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1385

859182400310689471

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Za 

Hládkove

m 729K 4415 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

1386
859182400310680423

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jurkovičov

a 583K 74 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1387
859182400310750867

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Budovatel

ská 2575K 3 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1388
859182400310741254

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jáchymov

ská 1582K 8 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1389
859182400310751734

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

rybníčky 729 2 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a



1390
859182400310785951

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nad 

rybníkem 393U 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1391
859182400310787139

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Ke 

stadionu 1309K 39 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1392
859182400310797138

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 2552K 48 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1393
859182400310779875

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Pod Lečí 644K 28 15531
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1394

859182400310819533

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Za 

pavilónem 757K 1 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1395
859182400310800395

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Markétou 226K 142 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1396
859182400310800401

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Pod 

Valem 439K 115 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1397
859182400310840810

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Smíchovsk

á 5547TS 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1398
859182400310790894

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K Vilkám 241K 79 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1399
859182400310868838

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Sportovců 33K 16500
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1400
859182400310867206

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Panská 

zahrada 1006K 1 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1401
859182400310862782

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Do Koutů 3856K 2 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1402
859182400310870473

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Křižovnick

é nám. 194 1 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1403
859182400310900132

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Krasnická 1337K 274 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1404
859182400310901122

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nechvalick

á 1009k 28 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1405

859182400310932942

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

stolovou 

horou 1342K 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1406
859182400311037509

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kbelská TS 249 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1407
859182400311037424

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Budovatel

ská TS 346 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 62d
5a

1408
859182400310973426

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

V 

Zákopech 845 99 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1409
859182400310979596

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladobol

eslavská 2003 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1410
859182400310997293

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Radimova 611 1 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1411

859182400311044576

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

Červeného 

mlýnku 1417 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1412

859182400311039763

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

K 

Průhoniců

m 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1413
859182400311228433

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Srnčí 2024 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1414
859182400310838305

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Lipovská 676K 24 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1415
859182400311099798

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 K Letišti 2965 1 16008
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1416
859182400311280134

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Partyzáns

ká 24K 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1417
859182400311273259

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Povltavsk

á 440K 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1418
859182400311209364

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Cholupice

Podchýšsk

á 370 221 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1419
859182400311253459

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Jeremiášo

va 155 16 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 100
3

C 62d
5a

1420
859182400310989458

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pavla 

Beneše 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1421
859182400311347462

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Na závěji 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1422
859182400311360720

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

U 

Nikolajky 2399 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1423
859182400311370804

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Hutmance 1473 9 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1424
859182400311343747

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 16

Radotín 

Výpadová 2511K 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1425
859182400310413052

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Do 

Klukovic 1165 4b 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1426
859182400303508772

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Čajkovské

ho 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1427
859182400303508789

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Masaryko

vo nábřeží 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1428
859182400303508796

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Mostecká 37 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1429
859182400303508802

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Pražačka 2741 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1430
859182400303508819

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Antonínsk

á 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1431
859182400303508833

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Senovážné 

náměstí 25 872 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1432
859182400303508826

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Jindřišská 30 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1433

859182400303508840

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Malostran

ské 

náměstí 6 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1434

859182400303509908

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Janáčkovo 

nábřeží 

ev.č. 37 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1435
859182400303508864

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Štulcova 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1436
859182400303508901

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Vodičkova 1 1 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1437
859182400303508918

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Loretánsk

é náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1438
859182400303508925

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Maiselova 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1439
859182400303508949

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Široká 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1440
859182400303508956

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Staroměst

ské nám. 20 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1441
859182400303508970

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Staroměst

ské nám. 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1442
859182400303508987

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Husova 11 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1443
859182400303509007

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Martinská 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1444
859182400303509014

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Betlémské 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1445
859182400303509021

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Karoliny 

Světlé 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1446
859182400303509052

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Křižovnick

é náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1447
859182400306939719

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Strahovsk

á 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1448
859182400303509076

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Klementin

um 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1449
859182400303509090

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Havelská 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1450
859182400303509106

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Železná 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1451

859182400303509120

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Jungmann

ovo 

náměstí 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1452
859182400303509144

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

nábř. kpt. 

Jaroše 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1453
859182400303509151

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Dvořákov

o nábřeží 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1454
859182400303509205

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

nám. 

Republiky 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1455
859182400303509212

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U Prašné 

brány 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1456
859182400303509229

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Karlínské 

nám. 59 12 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1457

859182400303509236

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

U 

Nemocnic

e 499 12800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1458
859182400303509243

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Vyšehrads

ká 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1459
859182400303620009

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Strahovsk

é nádvoří 1 32 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1460
859182400307093397

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Apolinářsk

á 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1461
859182400303508871

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Ke Karlovu 462 20 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1462
859182400303508895

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Ke Karlovu 3 453 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1463
859182400303508932

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Široká 124 1083 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1464
859182400303508963

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Dušní 867 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1465
859182400303508994

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Štupartsk

á 6 598 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1466
859182400303509069

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Haštalské 

náměstí 1046 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1467
859182400306973416

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kovářova 21 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1468
859182400303509113

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Pod 

Slovany 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1469

859182400303509137

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

U 

Invalidovn

y 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1470
859182400307121700

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Šeberáku 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1471
859182400303509267

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Na 

Můstku 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1472
859182400307104871

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Norbertov 2 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1473
859182400303509168

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Karlovo 

nám. 504 36 12800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1474
859182400311077284

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Na 

Rybníčku 2126 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1475
859182400303509175

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Politickýc

h vězňů 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1476
859182400303509885

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

nám. 

Jiřího z Poděb. 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1477
859182400311133386

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Na 

Zderaze 1947 3 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1478
859182400307104857

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 U Matěje 7 213 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1479
859182400303509182

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Rytířská 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1480

859182400303636581

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Kinského 

zahrada 

ev.č. 37 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d

5a

1481

859182400307182060

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Lipové 

náměstí 

ev. Č. 62 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d

5a

1482
859182400303660142

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 K Mostku 1 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1483
859182400303677799

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 K Dolům 5 31 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1484

859182400303636079

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

U 

Sovových 

mlýnů 2 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1485
859182400303788709

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Karmelitsk

á 385 9a 11800
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1486
859182400303673791

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Urbanická 16 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1487
859182400303645699

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Zenklova 1 35 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1488
859182400303783391

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Vratislavo

va 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 50
3

C 62d
5a

1489
859182400303787375

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Tomanova 1 1028 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1490
859182400300231086

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Liboc 

Libocká 41 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1491
859182400300256584

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Krupkovo 

nám. 32 6 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1492
859182400310523416

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Cukrovars

ká 39 U 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1493
859182400310195231

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Vítězné 

nám. 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
3

C 62d
5a

1494
859182400310396522

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Na návsi 6 2 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1495
859182400310289831

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Edisonova 2 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1496
859182400310493023

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Královská 

obora 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1497
859182400310901993

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 K Vodárně 291 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1498
859182400310269604

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Fragnerov

a 2485 10 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1499
859182400310991864

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1

Ovocný 

trh 1080 1 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 250
3

C 02d
5a

1500
859182400311175379

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 U krbu 10800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1501
859182400311287782

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Dobrovoln

ého 209 1 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1502
859182400311244549

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 V Čeňku 1438 7 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1503
859182400303581638

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Korunní 66 725 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1504
859182400310790849

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 945U 945 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1505
859182400310877557

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Táborská 3016K 1 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1506
859182400310680447

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Kodaňská 522K 1 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1507
859182400311006192

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

dolinách 294U 12 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1508
859182400310913033

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Dolinách 345PRED 7 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1509
859182400310986532

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jeremenk

ova 304PŘED 55 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1510
859182400310923124

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Jeremenk

ova 304PŘED 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1511
859182400311018355

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 266U 27 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1512
859182400311018348

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 1390U 50 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1513
859182400310979640

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českobrod

ská 139 3 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1514
859182400310945911

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Olbrachto

va 3201K 9 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1515
859182400310945942

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vrbova 3054K 1 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1516
859182400310945881

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 2612K 235 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1517
859182400310945850

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 2692K 38 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1518
859182400310945898

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 2612K 235 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1519
859182400310945867

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 140K 197 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1520
859182400310693034

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 177 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1521
859182400310693041

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 523K 19 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1522
859182400310880496

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 614K 1 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1523
859182400310945904

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Hurbanov

a 1047K 5 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1524
859182400310880519

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Makovské

ho 2121K 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1525
859182400310880502

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Makovské

ho 473 1142K 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1526
859182400310919134

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Šeberov K Šeberovu 506 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1527
859182400311070858

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Šeberov K Šeberovu 866 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a



1528
859182400310234305

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Trojská č. 

ev. 112 613 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1529
859182400310234558

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 Trojská 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1530
859182400310186642

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1531

859182400310167795

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Václavce u 

čp. 1324 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1532
859182400310281392

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Smíchovu 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1533
859182400310234343

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Ke 

Smíchovu 182 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1534
859182400310234596

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Pod 

Stadiony 1926 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1535
859182400310234329

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Milánská 409 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1536
859182400310234275

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Lovosická 373 22A 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1537
859182400310253085

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Petržílkov

a 2262 22 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1538
859182400310234381

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Janského 2505 109 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1539
859182400310234312

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Benešovsk

á 1927 10 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1540
859182400310234367

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ke 

Stáčírně 823 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1541
859182400310246667

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Donovalsk

á 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1542
859182400310218190

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Starochuc

helská 182 15900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1543
859182400310234459

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Toužimská 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1544
859182400310291056

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 1036 70 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1545
859182400310316988

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 1036 70 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1546
859182400310292916

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1547
859182400310199994

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lešanská 1176 2a 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1548
859182400310620757

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Na Zlatnici 169U 169 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1549
859182400310475050

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jitřní 401 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1550
859182400310475043

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Jitřní 401 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1551
859182400310724967

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

hájem 401U 3 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1552
859182400310724950

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Nad 

hájem 392U 2 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1553
859182400310725001

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hlavní 646U 75 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1554
859182400310724998

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hlavní 1569U 66 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1555
859182400310610956

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Boční I 1574U 1574 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1556
859182400310610970

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Boční I

1574PROT

I 1574 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1557
859182400310724868

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ke 

Stáčírně

1143PROT

I 22 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1558
859182400310724851

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ke 

stáčírně 1143U 22 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1559
859182400310724837

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ke 

Stáčírně 3105K 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1560
859182400310731903

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Květnovéh

o vítězství 327U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1561
859182400310731910

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Květnovéh

o vítězství 1864U 38 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1562
859182400310731934

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Prašná 104U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1563
859182400310131901

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Přátelství 207 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1564
859182400310234602

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Peroutkov

a 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1565

859182400310280531

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Jugoslávsk

ých 

partyzánů 1598 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1566

859182400310209815

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

nám. 

Osvobodit

elů 2520 P 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1567
859182400310252781

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1568
859182400310252842

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Kolbenova 59 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1569
859182400310468137

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 1187 1 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1570
859182400310576436

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ruská 4311K 4 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1571
859182400310234213

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Beranovýc

h 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1572
859182400310475005

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ruská 4240 1 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1573
859182400310234350

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Hůrkách 1296 10 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1574
859182400310992854

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Božanovsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1575
859182400310281354

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Starodube

čská 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1576
859182400311131566

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Hrozenko

vská 84 52 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1577
859182400310620719

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Bellova 537K 1 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1578

859182400310218220

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1579

859182400310218169

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1580

859182400310218121

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1581

859182400310195163

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 479 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1582
859182400310472103

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slavětínsk

á 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1583
859182400310634648

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Podleská 339 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1584
859182400310631937

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

za Černým 

mostem 140 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1585
859182400310741810

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Rožmbers

ká 237U 44 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1586
859182400310492750

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1587
859182400310886948

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Kamýku 345K 108 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1588
859182400310886924

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 U Kamýku 2026K 17 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1589
859182400310663655

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 V Úvalu 158K 30 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1590
859182400310468045

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Trojská 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1591
859182400310463460

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ďáblická 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1592
859182400310463439

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Ďáblická 204 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1593
859182400310667134

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Kovářova 77K 2 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1594
859182400310620702

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 262U 262 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1595
859182400310652895

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Přerušená 522K 35 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
3

C 62d
5a

1596
859182400310493047

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 K Horkám 1832 1 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1597
859182400310290264

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1598
859182400310290332

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1599
859182400310290288

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1600
859182400310290196

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1601
859182400310535273

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 45 1016 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1602
859182400310535280

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Antala 

Staška 34 1859 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1603
859182400311360652

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Koněvova 2941 3 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1604
859182400311375731

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lešanská 1176 2a 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1605
859182400311375724

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Chocerads

ká 2947 2 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1606
859182400310657487

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Libocká 271 1 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1607
859182400310667141

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Hostivická 5U 5 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1608
859182400310396607

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jasmínová 5757 1 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1609
859182400310460896

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 1992 1 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1610
859182400310610925

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pískách 1667 36 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1611
859182400310610932

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pískách 1246 59 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1612
859182400310610949

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pískách 1173 75 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1613
859182400310634631

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Podkrkon

ošská 1519K 1 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1614
859182400310663662

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Čentická 1347 1 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1615
859182400310750478

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Svojšická 1K 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1616
859182400310790177

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 521U 521 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1617
859182400310790832

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 529U 529 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1618
859182400310790184

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 548U 548 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1619
859182400310790191

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 579U 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1620
859182400310790214

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Žitavskéh

o 584U 584 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1621
859182400310819045

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Hornopoč

ernická 2124 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1622
859182400310992809

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 28. Pluku 1228 24 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1623
859182400310992687

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 28. Pluku 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1624
859182400310907483

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Bohdaleck

á 841PŘED 21 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1625
859182400310907476

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černokost

elecká 937U 6 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1626
859182400310923766

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Švehlova 1477K 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1627
859182400310923742

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Topolová 2078K 56 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1628
859182400310945676

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 68U 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1629
859182400310945928

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Štúrova 1989K 2 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1630
859182400310911190

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

V 

korytech 2346K 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1631
859182400310911206

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V úžlabině 2366K 1 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1632
859182400310924831

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vršovická 1933U 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1633
859182400310889246

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Radosti 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1634
859182400311054292

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Podleská 1378 8 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1635
859182400310941517

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Olšinách 210 2 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1636
859182400310944549

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 V Olšinách 2195 110 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1637
859182400310932812

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Ke 

křížkám 1884 43160 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1638
859182400310992823

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Píseckého 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1639
859182400310992694

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Záluské 1517 1 15800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1640
859182400311045283

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Švédská 20 1388 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1641
859182400310787870

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Ořešská 1607K 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1642
859182400310784343

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Řeporyjsk

é nám. 1623K 1 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1643
859182400310861631

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Plzeňská 1893K 1 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1644
859182400310868630

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bubenečsk

á 346U 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1645
859182400310986600

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Karlovarsk

á 1378 1 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1646
859182400310780062

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 1324K 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1647
859182400310885187

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1648
859182400310908299

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 1088 4 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1649
859182400310966923

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Podbabsk

á 4175 1 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1650
859182400310847949

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 1343 2 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1651
859182400310951745

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 2556 1 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1652
859182400310880229

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Antonína 

Čermáka 2 2110K 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1653
859182400310831184

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Evropská 361U 263 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1654
859182400310991116

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Podbabsk

á 4169 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1655
859182400310989519

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

U 

Větrníku 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1656
859182400310869613

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Nebušická 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1657
859182400311530048

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 22 Ke Kříži 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1658
859182400310979626

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českobrod

ská 3 17 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1659
859182400310260540

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Rumunská 122 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1660
859182400311360645

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Koněvova 2941 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1661

859182400311088136

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 18

Čakovice 

Bermanov

a 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1662
859182400310420029

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Biskupská 1276 12 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1663
859182400310419979

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Újezd 15 415 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1664
859182400311248653

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 - 

Smíchov Svornosti 4987 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1665
859182400311508184

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Hlubočepy

Na 

Zlíchově 15200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1666
859182400311634630

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 - 

Štěrboholy Ústřední 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1667
859182400311600109

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Vršovice Kodaňská 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a



1668
859182400311662992

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7 - 

Bubeneč

Císařský 

ostrov - 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d
5a

1669

859182400311668949

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha

Hrušovans

ké 

náměstí - 18400
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1670
859182400310733679

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Bělocerke

vská 1335k 1335 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1671
859182400310990287

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Starostraš

nická 1330 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1672
859182400310940350

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Jabloňová 2891U 2 10600
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1673
859182400310884180

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Černokost

elecká 2244K 300 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1674
859182400310657463

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 U Lékárny 592PŘED 592 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1675
859182400310892505

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Průmyslov

á 2846K 42 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1676
859182400310884241

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Novopetr

ovická 429K 2 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1677
859182400310482607

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Mendíků 1000 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1678
859182400310385670

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 182 171 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1679
859182400310680478

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Švábky 763K 2 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1680
859182400310575668

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 644K 14 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1681
859182400310594072

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Vysočansk

á 875K 875 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1682
859182400310594089

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Batličkova 4063K 20 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1683
859182400310613087

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Milady 

Horákové 305 131 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1684
859182400310860474

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Legerova 1573 67 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1685
859182400310873856

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Jelení 71 11 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1686
859182400311906010

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Slezská 1674 60 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1687
859182400311906027

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Slezská 1668 56 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1688
859182400311906034

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Moravská 1461 46 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1689
859182400311906041

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1448 7 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1690
859182400311906058

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1489 5 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1691
859182400311953434

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 - Libeň Pátkova PČ 404/12 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1692
859182400310828993

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

nám. 14. 

října 7K 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1693
859182400310260571

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Čimická 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1694
859182400310246711

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Starodube

čská 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1695
859182400310246735

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladobol

eslavská 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1696
859182400310281521

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pernerova 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1697
859182400310297850

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Pernerova 413 18600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1698

859182400310234299

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Ke 

Kateřinká

m 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1699
859182400310234480

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Hlavatého 674 2 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1700
859182400310293616

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Durychova 855 289 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1701
859182400310293586

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Durychova 887 48 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1702
859182400310252804

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1703
859182400310252828

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 14 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1704
859182400310252835

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 3 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1705
859182400310252866

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 83 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1706
859182400310234404

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Starodube

čská 128 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1707
859182400310260595

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Rumunská 256 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1708
859182400310167665

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Na 

Václavce 23 176 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1709
859182400310289718

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 164 495 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 62d
5a

1710
859182400310292329

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1711
859182400310291094

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1712
859182400310246698

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1713
859182400310373660

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Novosibři

nská 879 116 19016
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1714
859182400310321784

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1715
859182400310321760

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1716
859182400310218299

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Výpadová 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1717

859182400310281385

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

K 

Třeboniců

m 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1718
859182400310231304

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Karlická 118 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1719
859182400310218305

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jílovišťská 68 15531
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1720
859182400310218251

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Jílovišťská 15531
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1721
859182400310206999

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Strakonick

á 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1722
859182400310234435

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Komořans

ká 2010 52 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1723
859182400310186253

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Českobrod

ská 536 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1724
859182400310495171

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Lodžská 9 385 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1725
859182400310731927

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Starochod

ovská 857U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1726
859182400310731941

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Starochod

ovská 1359U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1727
859182400310724820

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Výstavní 1218K 2 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1728
859182400310474862

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 280 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1729
859182400310482645

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 86 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1730
859182400310474824

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 86 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1731
859182400310364507

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 105 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1732
859182400310468083

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Šeberovu 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1733
859182400310468106

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Šeberovu 676 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1734
859182400310474770

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 1 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1735
859182400310474695

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 136 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1736
859182400310727906

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Křejpskéh

o 1521U 1521 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1737

859182400310993158

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

U 

Kunratické

ho lesa 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1738
859182400310655124

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Formansk

á 227U 227 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1739
859182400310655117

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Formansk

á 212U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1740
859182400310655131

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Formansk

á 240U 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1741
859182400310178050

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Červeňans

kého 2389 2 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1742
859182400310342130

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Žitná 1675 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1743
859182400310341973

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 1 Žitná 2072 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1744
859182400310290127

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 7

Korunovač

ní 1 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1745
859182400310468052

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Zálužská 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1746
859182400310620764

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 744K 141 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1747
859182400310260656

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slavětínsk

á 177 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1748

859182400310290110

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Jugoslávsk

ých 

partyzánů 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1749
859182400310474923

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Makovské

ho 16300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1750
859182400310195132

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Únorová 1324 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1751
859182400310905014

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Štúrova 544U 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1752
859182400310724875

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

lysinách 462U 32 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1753
859182400310724929

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

lysinách 399U 47 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1754

859182400310218244

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Ořechovce 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1755
859182400310186536

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Slunná 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1756
859182400310186369

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Špálova 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1757
859182400310631944

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Janského

2248PROT

I 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1758
859182400310620740

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Janského

2211PROT

I 2211 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1759
859182400310785975

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Kutnohors

ká 89U 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1760
859182400310766516

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ruská 1600K 174 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1761
859182400310754278

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Bellova 323K 323 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1762
859182400310531152

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Přátelství 550 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1763
859182400311280943

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Malešická 938K 1 10800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1764
859182400310979572

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hořejší 

nábř. 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1765
859182400311293486

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 3800 1 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1766
859182400311288154

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Náchodsk

á 3800 1 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1767
859182400310945652

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Novodvor

ská 2692K 63 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1768
859182400311284866

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Teplická 854 4 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1769
859182400300113108

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 22 - 

Pitkovice

Žampióno

vá

č.parc. 

238 83 12200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1770
859182400310620726

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Mírová 260U 260 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1771
859182400310560411

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Patočkova 362K 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1772
859182400310472035

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Beranovýc

h 111 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1773
859182400310472028

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladobol

eslavská 2136 1 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1774
859182400310519679

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Žampiono

vá 39 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1775
859182400310519372

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Janského 2342 287k 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1776
859182400310843156

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Bělohorsk

á 513U 189 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1777
859182400310531145

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Cukrovarn

ická 363 19 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1778
859182400310531428

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Cukrovarn

ická 469 17 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1779
859182400310531404

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Cukrovarn

ická 495 11 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1780
859182400310531169

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Cukrovarn

ická 570 2 16200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1781
859182400310560336

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Janského 

2342 296K 2342 15500
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1782
859182400310604337

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Kozlova

1147PROT

I 1147 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1783
859182400310604382

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Tomanova

1982PROT

I 1982 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1784
859182400310627008

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Branická 317U 317 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1785
859182400310929348

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Františka 

Diviše 1074 33 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1786
859182400310610901

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pískách 1475 19 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1787
859182400310872965

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vrbova 3054 1 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1788
859182400311000138

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Rokycano

va 707U 7 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1789
859182400310924824

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Francouzs

ká 152 78 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1790
859182400310872972

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vrbova 1427 19 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1791
859182400310945935

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Olbrachto

va 3201K 10 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1792
859182400310993141

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Kokořínsk

á 104PŘED 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1793

859182400310907452

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

padesáté

m 3289K 8 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1794

859182400310907469

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Na 

padesáté

m 3273K 10000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d

5a

1795
859182400311071633

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Petra 

Rezka 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1796
859182400311071626

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Petra 

Rezka 1090 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1797
859182400310907445

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Petrohrad

ská 2057PŘED 1 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1798
859182400310907438

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Počernick

á 806K 35 10800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1799
859182400311018362

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 586U 138 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1800
859182400311018379

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 550U 117 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1801
859182400310994926

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Povodňov

á 4400 32 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1802
859182400310992830

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Janáčkovo 

nábř. 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1803
859182400311031392

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Weberova 373 13 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1804
859182400310992168

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Pod 

Jankovem 68 2 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1805
859182400310984347

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3

Rokycano

va 913 2 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1806
859182400310983982

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Slavíkova 4119 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1807
859182400311131276

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladobol

eslavská 1255 19017
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a



1808
859182400311054339

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vrážská 19 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1809
859182400311054346

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Šrobárova 3812 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1810
859182400311054315

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slavětínsk

á 35 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1811
859182400311054308

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Hornoměc

holupská 2402 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1812
859182400311054322

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Na Baních 2919 9 15600
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1813
859182400311156507

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Bělehrads

ká 4178 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1814
859182400311054285

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Bělehrads

ká 965 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1815
859182400311071640

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hrozenko

vská 77 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1816
859182400311122823

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Ústřední 479 1 10200
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1817
859182400310968224

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radlická 3207 88c 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1818
859182400310840919

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Partyzáns

ká 133K 1 17000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1819
859182400310864755

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Nad 

Šutkou 1766K 1 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1820
859182400310674286

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8

Na 

Jabloňce 103 85 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1821
859182400310969160

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 U Parkánu 194 1 18000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1822
859182400310859775

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Lodžská 590K 34 18100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1823
859182400311091129

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Mladobol

eslavská 19700
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1824
859182400310963595

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Slavětínsk

á 33 19014
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1825
859182400310980295

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Poděbrads

ká 1072 141 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1826
859182400310632514

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Patočkova 3768K 1471 16900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1827
859182400311450773

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Satalice K cihelně 19015
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1828
859182400311052557

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Slivenec

Růženínov

á 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1829

859182400310793451

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Na 

Pernikářce 1282K 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 62d

5a

1830
859182400311503509

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Čakovice Polabská 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1831
859182400311406558

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Troja Trojská 17100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1832
859182400311471860

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Malešická 10800
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1833
859182400311506302

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Učňovská 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1834
859182400311628455

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Dolní 

Počernice

Dolní 

Počernice

parc.č. 

211/1 19012
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1835
859182400310803365

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 12 Pískarská 2075 3 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1836
859182400311151601

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 22 - 

Pitkovice

Májovkov

á x 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 02d
5a

1837
859182400311532011

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha

Františka 

Diviše - 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1838
859182400311283708

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 16

Prvomájo

vá - 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1839

859182400310631968

Hlavní město 

Praha  00064581

Praha
Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 14

U 

Hostavick

ého 

potoka 14000

01.01.2023  neurčitou

 C 40

3

C 62d

5a

1840
859182400311398129

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Dolní 

Počernice Madarova 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1841
859182400311585000

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Dubeč Městská 10700
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1842

859182400311209975

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 15 - 

Horní 

Měcholupy

Hornoměc

holupská 

parcela 544 51 11500
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d

5a

1843
859182400303507119

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 12 _ 

Kamýk Pavlíkova 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1844

859182400311811758

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 - Liboc

Na 

Padesátní

ku I 16100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d

5a

1845

859182400311871509

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha Praha - 

Šeberov

K 

Hrnčířům 

PČ 305 PČ 305 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d

5a

1846
859182400311895543

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Šeberov

K 

Hrnčířům PČ 533/37 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 63
3

C 62d
5a

1847
859182400311905983

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 2253 23 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1848
859182400311905990

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1332 13 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1849
859182400311906003

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Korunní 1440 60 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1850
859182400310561951

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Prosecká 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1851
859182400310705010

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Křesomysl

ova 3023K 3028 12800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1852
859182400310743821

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Slezská 1934K 1 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1853
859182400310839944

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2

Tylovo 

nám. 699U 1 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1854
859182400310951554

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Seifertova 4343 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1855
859182400310792966

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Chodovsk

á 2524K 14 14100
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1856
859182400311040622

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Komořans

ká 3598 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1857
859182400311161549

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Komořans

ká 777 1 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1858
859182400310726237

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Ke Krči 2948K 1 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1859
859182400310870138

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

K 

Hrnčířům 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1860
859182400310958775

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Lhotecká 14300
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1861
859182400310826203

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Vídeňská 136U 50 14800
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1862
859182400311038506

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Generála 

Šišky 873 1 14200
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1863
859182400310969146

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Holečkova 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1864
859182400310874167

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Na 

Radosti Radosti 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1865
859182400311160160

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Karla 

Engliše 2885 22 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1866
859182400310968217

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radlická 617 27 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1867
859182400310968200

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radlická 2265 92 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1868
859182400310967890

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Radlická 953 41 15000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1869
859182400311090016

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 Výstavní 1217 7 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1870
859182400311130705

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Goetheho 61 4 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1871
859182400311086323

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6 Šárecká 1022 27 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1872
859182400311137742

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5

Hrozenko

vská 281 125 15521
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1873
859182400311136103

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 5 Vrážská 2502 15300
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1874
859182400311324197

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9 Ve Žlíbku 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1875
859182400311194165

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vršovická 2478 1b 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1876
859182400311194158

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10 Vršovická 2478 1a 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1877
859182400311192468

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Polská 4125 1 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1878
859182400311278483

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Broumars

ká 1351 2 19800
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a

1879

859182400310280708

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Jugoslávsk

ých 

partyzánů 150 16000
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d

5a

1880
859182400310704990

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 Korunní 2814K 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1881
859182400310986488

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Kutnohors

ká 54 1 10900
01.01.2023  neurčitou

 C 20
1

C 62d
5a

1882
859182400311905969

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1362 20 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1883
859182400311905976

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1281 30 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1884
859182400311906065

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Slovenská 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1885
859182400311906072

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1419 14 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1886
859182400311906089

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1140 3 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1887

859182400311688961

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Řeporyje - 

Stodůlky

Jeremiášo

va

PČ 

151/597 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1888

859182400311757315

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Řeporyje - 

Stodůlky Od školy

PČ 

1530/193 11000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 01d

5a

1889
859182400311532264

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 - Nusle

Pujmanov

é

PČ 

2910/329 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1890
859182400311714233

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Kolovraty K Říčanům 683 10300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1891
859182400311863696

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Horní 

Počernice Zábřežská 3124 16 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 62d
5a

1892
859182400311184661

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 - 

Žižkov

Havlíčkov

o náměstí 300 10 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 20
3

C 62d
5a

1893
859182400311818900

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Lipence

Na 

Lhotkách 829 15531
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1894
859182400312045091

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Újezd u 

Průhonic Vodnická 216 14900
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 62d
5a

1895

859182400312140802

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Slezská 1674 60 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1896

859182400312140796

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Slezská 1668 56 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 02d

5a

1897

859182400312140727

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Moravská 1461 46 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1898

859182400312140734

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1448 7 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 02d

5a

1899

859182400312140741

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1489 5 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1900

859182400312140826

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 2253 23 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1901

859182400312140833

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Kladská 1332 13 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1902

859182400312140840

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Korunní 1440 60 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1903

859182400312140673

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1362 20 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1904

859182400312140857

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1281 30 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1905

859182400312140703

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Slovenská 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 80
3

C 02d

5a

1906

859182400312140772

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1419 14 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 02d

5a

1907

859182400312140789

Technologie 

hlavního města 

Prahy, a.s. 25672541
Praha

Praha 7 - 

Holešovice
Dělnická 213 12 17000 Praha Praha 2 - 

Vinohrady Chodská 1140 3 12000
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 02d

5a

1908
859182400311302102

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - Přední 

Kopanina

Budislavo

va 192 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1909
859182400311492506

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 18 - 

Letňany

Škarvadov

a 790 21 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1910

859182400311674179

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha - 

Čakovice - 

Třeboradice Jirsákova 359 31d 19600
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d

5a

1911
859182400311950051

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4 - 

Hodkovičky Šífařská 575 6 14700
01.01.2023  neurčitou

 C 16
1

C 62d
5a

1912
859182400306944034

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 4

Olbrachto

va 14000
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1913
859182400303658163

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 3 Votická 13000
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1914
859182400307064465

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha5 - 

Smíchov Holečkova
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1915
859182400303530087

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Vítězné 

náměstí ev. 83 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1916
859182400311769240

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha-Nebušice

Na Malé 

Šárce 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1917
859182400311586540

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha-Slivenec

Ke 

Smíchovu 15400
01.01.2023  neurčitou

 C 16
3

C 02d
5a

1918
859182400311825519

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 8 Vršní 18200
01.01.2023  neurčitou

 C 25
1

C 62d
5a

1919
859182400307064519

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 10

Bohdaleck

á 10100
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1920
859182400303530131

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 6

Vítězné 

náměstí ev. 83 16400
01.01.2023  neurčitou

 C 6
1

C 01d
5a

1921
859182400311573236

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 20 K Zelenči 19300
01.01.2023  neurčitou

 C 25
3

C 62d
5a

1922
859182400311866000

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 9

Nad 

Kolčavkou 19000
01.01.2023  neurčitou

 C 32
3

C 62d
5a

1923
859182400311492513

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 18 Kadečkové 19900
01.01.2023  neurčitou

 C 40
3

C 01d
5a

1924
859182400310907070

Hlavní město 

Praha  00064581
Praha

Praha 1 - Staré 

Město

Mariánské 

náměstí
2 2 11000 Praha

Praha 22

Žampióno

vá 10400
01.01.2023  neurčitou

 C 10
1

C 62d
5a




